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For eiendomsoverdragelser fra 1.1.2024, må selger sørge for at areal i rapporten er oppdatert og følger ny bransjestandard for areal. 
 
Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn til hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

 

Uavhengig Takstingeniør

eskil@takseringvest.no

Eskil Engelsgjerd Andersen

Rapportansvarlig

472 40 253
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeår
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt da bygningen ble oppført 
(søknadstidspunktet). Den bygningssakkyndige ser etter avvik som har 
betydning for og som reduserer boligens funksjon og verdi, og som 
kommer frem av Forskrift til avhendingslova.
Noen rom og bygningsdeler slik som bad og vaskerom, og forhold som 
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk og trapper osv., vil den 
bygningssakkyndige vurdere mot dagens regelverk. Etter dagens 
regelverk vil disse kunne få en tilstandsgrad 2 eller 3 uten at det 
nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres. 

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ (MED MINDRE BYGNINGSDELEN ER NEVNT I RAPPORTEN)

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av medlemsforetakene i Norsk takst og
av takstingeniører som er sertifisert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfremstilling av malen og
standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i lov (kopiering til privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Siriskjeret 6, 4014 STAVANGER
Gnr 53 - Bnr 822
1103 STAVANGER

Taksering Vest AS
Øvre Stokkavei 10
4023 STAVANGER
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

Ved avvik som ikke krever umiddelbare tiltak (ingen umiddelbar kostnad) så blir TG2 markert med en lysere farge.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsiktig 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angitte 
tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Siriskjeret 6, 4014 STAVANGER
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Leilighet i leilighetsbygg fra 2008.
Originale overflater og bygningskomponenter.
Leiligheten gir ved gjennomsyn et godt helhetsinntrykk.
For nærmere spesifisering, se vurderinger av de enkelte 
bygnings komponentene utover i rapporten.

Boligbygg med flere boenheter  - Byggeår: 2008

UTVENDIG
Gå til side

Betongkonstruksjon med tett tekke.
Takrenner, beslag og nedløp er fra byggeåret.
Yttervegger i betong/tre med kledning og 
fasadeplater i metall.
Takkonstruksjon i betong.
Vinduer i tre med isolerglass fra byggeåret. 
Ytterdører fra byggeåret.

Balkong med betong dekke tekket med terrasse 
brikker.
Rekkverk med metall og glass.
Areal 4m2.

INNVENDIG
Gå til side

Parkett på gulvoverflater.
Malte veggoverflater.
Malte takflater.

Etasjeskille i betong.
Malte innvendige dører.

VÅTROM
Gå til side

Bad/vaskerom fra byggeåret.
Flis på vegg og malt innvendig tak. 
Flislagt gulv med elektriske varmekabler.
Plast sluk med metallrist.
Innredning på bad med speil, benkeskap, servant 
og blandebatteri. 
Toalett montert på vegg.
Dusj med glassdør.
Opplegg for vaskemaskin med stoppekrane.

Servant skap og dusjdører av nyere dato.
Mekanisk ventilasjon.
Hulltaking er ikke foretatt da det ikke er fysisk 
mulig pga tilliggende konstruksjoner. 

KJØKKEN
Gå til side

Kjøkken fra byggeåret, utstyrt med god skapplass.
Alle hvitevarer er integrert.
Vannstopper/waterguard sensor og komfyrvakt 
mangler iht. dagens krav.
Fuktsøk er foretatt med fuktindikator foran vask, 
oppvaskmaskin og kjøleskap uten negative utslag. 

Normal slitasje registreres.
Mekanisk ventilasjon.

Arealer Gå til side

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Rør i rør skap er ikke kontrollert grunnet tilkomst.
TG er satt ut fra alder.
Avløpsrør i plast.
Mekanisk avtrekk fra kjøkken og bad/vaskerom.
Sprinkler anlegg.

Eier opplyser om:
-Rengjøring og børsterens av avtrekkskanaler, 
balansering av luftmengder, rengjøring av ventiler 
og rapport på utført arbeid.
Radiator plassert i stue.

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Boligbygg med flere boenheter 
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

Gå til side

Siriskjeret 6, 4014 STAVANGER
Gnr 53 - Bnr 822
1103 STAVANGER

Taksering Vest AS

4023 STAVANGER
Øvre Stokkavei 10

Beskrivelse av eiendommen
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Boligbygg med flere boenheter 

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Utvendig > Taktekking Gå til side

Utvendig > Nedløp og beslag Gå til side

Utvendig > Veggkonstruksjon Gå til side

Utvendig > Takkonstruksjon/Loft Gå til side

Våtrom > 3. Etasje > Bad/vaskerom  > Tilliggende 
konstruksjoner våtrom

Gå til side

Tekniske installasjoner > Andre VVS-installasjoner Gå til side

Tekniske installasjoner > Vannbåren varme Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Våtrom > 3. Etasje > Bad/vaskerom  > Overflater 
vegger og himling

Gå til side

Våtrom > 3. Etasje > Bad/vaskerom  > Overflater Gulv Gå til side

Våtrom > 3. Etasje > Bad/vaskerom  > Sluk, membran 
og tettesjikt

Gå til side

Siriskjeret 6, 4014 STAVANGER
Gnr 53 - Bnr 822
1103 STAVANGER

Taksering Vest AS

4023 STAVANGER
Øvre Stokkavei 10

Sammendrag av boligens tilstand Sammendrag av boligens tilstand 
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UTVENDIG

Taktekking

Betongkonstruksjon med tett tekke.

Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/Loft

Nedløp og beslag

Takrenner, beslag og nedløp er fra byggeåret.

Veggkonstruksjon

Yttervegger i betong/tre med kledning og fasadeplater i metall.

Takkonstruksjon/Loft

Takkonstruksjon i betong.

Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

Vinduer

Vinduer i tre med isolerglass fra byggeåret.
Normal levetid på 20-60 år iht. Byggforskserien 700.320.  

Dører

Ytterdører fra byggeåret.
Normal levetid er 20-40 år. Byggforskserien 700.320

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

BOLIGBYGG MED FLERE BOENHETER 
Byggeår
2008

Standard
Normal standard på leiligheten ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse under konstruksjoner.
Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Siriskjeret 6, 4014 STAVANGER
Gnr 53 - Bnr 822
1103 STAVANGER

Taksering Vest AS

4023 STAVANGER
Øvre Stokkavei 10
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Balkong med betong dekke tekket med terrasse brikker.
Rekkverk med metall og glass.
Areal 4m2.

INNVENDIG

Overflater

Parkett på gulvoverflater.
Malte veggoverflater.
Malte takflater.

Enkelte rift, merker og slitasje registreres.
Interesserte anbefales å kontrollere overflater nærmere, da oppfatningen av normal bruksslitasje kan være subjektiv.

Etasjeskille/gulv mot grunn

Etasjeskille i betong.

Innvendige dører

Malte innvendige dører.

VÅTROM

3. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Siriskjeret 6, 4014 STAVANGER
Gnr 53 - Bnr 822
1103 STAVANGER

Taksering Vest AS

4023 STAVANGER
Øvre Stokkavei 10

Tilstandsrapport
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Generell

Bad/vaskerom fra byggeåret.

Overflater vegger og himling

Flis på vegg og malt innvendig tak. 

3. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Alder på membran og fliser på lettvegg har oversteget 50% av normal levetid på 10-20 år iht. Byggforskserien 700.320

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Jevnlig kontroll og ettersyn anbefales da bad/vaskerom har oversteget 50% av levetid.

Overflater Gulv

Flislagt gulv med elektriske varmekabler.
Rørføring i gulv er ikke nærmere kontrollert grunnet tilkomst.

3. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Alder på membran og fliser har oversteget 50% av normal levetid på 20-40 år iht. Byggforskserien 700.320
Stedvis manglende silikon fug mangler i overgang vegg gulv.
Noe kalkutslag/slitasje i fuger registreres.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Siriskjeret 6, 4014 STAVANGER
Gnr 53 - Bnr 822
1103 STAVANGER

Taksering Vest AS

4023 STAVANGER
Øvre Stokkavei 10
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Jevnlig kontroll og ettersyn anbefales da bad/vaskerom har oversteget 50% av levetid.

Sluk, membran og tettesjikt

Plast sluk med metallrist.

3. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Alder på membran og fliser har oversteget 50% av normal levetid på 20-40 år iht. Byggforskserien 700.320 

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Jevnlig kontroll og ettersyn anbefales da bad/vaskerom har oversteget 50% av levetid.

Sanitærutstyr og innredning

Innredning på bad med speil, benkeskap, servant og blandebatteri. 
Toalett montert på vegg.
Det er ikke synlig drenering fra innebygget sisterne.
Denne kan være skjult.
Dusj med glassdør.
Opplegg for vaskemaskin med stoppekrane.

Servant skap og dusjdører av nyere dato.

3. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Ventilasjon

Mekanisk ventilasjon.

3. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er ikke foretatt da det ikke er fysisk mulig pga tilliggende konstruksjoner. 

3. ETASJE > BAD/VASKEROM 

KJØKKEN

Overflater og innredning

Kjøkken fra byggeåret, utstyrt med god skapplass.
Alle hvitevarer er integrert.
Vannstopper/waterguard sensor og komfyrvakt mangler iht. dagens krav.
Fuktsøk er foretatt med fuktindikator foran vask, oppvaskmaskin og kjøleskap uten negative utslag. 

Normal slitasje registreres.

3. ETASJE > STUE/KJØKKEN 

Siriskjeret 6, 4014 STAVANGER
Gnr 53 - Bnr 822
1103 STAVANGER
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Avtrekk

Mekanisk ventilasjon.

3. ETASJE > STUE/KJØKKEN 

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Rør i rør skap er ikke kontrollert grunnet tilkomst.
TG er satt ut fra alder.

Avløpsrør

Avløpsrør i plast.

Ventilasjon

Mekanisk avtrekk fra kjøkken og bad/vaskerom.

Eier opplyser om:
-Rengjøring og børsterens av avtrekkskanaler, balansering av luftmengder, rengjøring av ventiler og rapport på utført arbeid.

Andre VVS-installasjoner

Sprinkler anlegg.

Vannbåren varme

Radiator plassert i stue.
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Elektrisk anlegg
Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 inneholder. Dette 
kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har 
verken kompetanse eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en slik 
forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll utført av 
registrert elektrovirksomhet.

1. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig utskiftet anlegg fra 
inntakssikring og videre.
2008

Spørsmål til eier

2. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

3. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ja

4. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med avvik som 
ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

5. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei

6. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens elektriske 
anlegg?
Nei

7. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk samtidig 
tilstanden på elektrisk tilkobling av varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

8. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

9. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

10. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

11. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget ha en utvidet 
el-kontroll?
Nei
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Branntekniske forhold
Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål som fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer til disse spørsmålene i 
bransjestandarden NS3600. Dette kan ikke sammenlignes med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av offentlig myndighet, eller en vurdering 
av boligens branntekniske forhold eller prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik 
veiledning eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei
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Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ser ut til å være delt opp i
brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det
opplyses om dette.  
 

 
Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Boligbygg med flere boenheter 
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

3. Etasje 32 32 4

Kjeller 5 5

SUM 32 5 4
SUM BRA 37

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

3. Etasje
Entre'/gang, Bad/vaskerom , 
Stue/kjøkken , Soverom 

Kjeller Bod 

Kommentar

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Iht. egenerklæring og tilstandsrapport.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 32 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
07.11.2024 Eskil Engelsgjerd Andersen Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
1103 STAVANGER

gnr.
53

bnr.
822

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Siriskjeret 6 

Hjemmelshaver
Erland Tina

fnr.
0

snr.
54

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Tegninger Gjennomgått Nei

Egenerklæring Gjennomgått Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer ved
tilstandsrapportering for boliger og Takstbransjens retningslinjer
for arealmåling.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten
beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Rapporten framhever normalt ikke positive sider
ved boligen ut over det som fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet
tilstand blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:
  
i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må
bygningsdelen være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.
  
ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje.
Strakstiltak ikke nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er
tilnærmet ny og det ikke foreligger dokumentasjon på faglig god
utførelse.
  
iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som
etter NS 3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever
umiddelbare tiltak. I denne rapporten kan TG2 i
Rapportsammendrag være inndelt i TG2 som krever tiltak og de
som ikke krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller
symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon.
Vedlikehold eller tiltak trengs i nær fremtid, det er grunn til å
varsle fare for skader på grunn av alder eller overvåke spesielt på
grunn av fare for større skade eller følgeskade. For skjulte
konstruksjoner vil alder i seg selv være et symptom som kan gi
TG2. For synlige konstruksjoner kan alder sammen med andre
symptomer og momenter gi TG2. Avvik under TG2 kan gis
sjablongmessig anslag.
  
iv)Tilstandsgrad 3, TG3:Store eller alvorlige avvik. Kraftige
symptomer på forhold som man må regne med trenger utbedring
straks eller innen kort tid. Påvist funksjonssvikt eller
sammenbrudd. Avvik under TG3 skal gis sjablongmessig anslag. 
  
v)Tilstandsgrad TGiU:Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for
undersøkelse.
  
• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har
normal slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av
rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme.
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler er et
sjablongmessig anslag basert på registrert avvik og angitte tiltak i
rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og basert på
erfaringstall i seks intervaller, og kan ikke forveksles med en
konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere undersøkelse,
og konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad.
Kostnader til ikke oppdagede avvik/utbedringer/feil kan
forekomme. Utbedringskostnad avhenger av personlige
preferanser og markedspris på materialer og tjenesteyter.
  
PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på
godkjenningstidspunktet for bygget. Noen bygningsdeler vurderes

etter gjeldende teknisk forskrift på befaringstidspunktet. Dette
gjelder blant annet:
  
i) Bad, vaskerom (våtrom) 
  
ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller
mv.
  
• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.
  
• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning
(downlights), demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak.
Dette av hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen
for skade.
  
•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og
vaskerom (våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje
og sokkeletasje) eller andre bygningsdeler skjer etter eiers
aksept. Hulltaking av våtrom og rom under terreng kan unntaksvis
unnlates, se Forskrift til Avhendingsloven. 
  
• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke
foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger
ikke stemmer med dagens bruk.
  
• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske
forhold og elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer
enn fem år siden sist boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig
kan anbefale å konsultere offentlige myndigheter eller kvalifisert
elektrofaglig fagperson ved behov for grundigere undersøkelser.
  
  

TILLEGGSUNDERSØKELSER
  
Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.
  
  
BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av
Forskrift til avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti
for at det ikke kan finnes skjulte feil, skader og mangler. NS
3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har
undersøkelsesnivå fra 1 til 3, der undersøkelsesnivå 1 er det
laveste og baseres på visuell observasjon. Rapporten baseres på
undersøkelsesnivå 1 med få unntak (våtrom og rom under
terreng). I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen
begrenses som følger:
  
• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater
uten fysiske inngrep (f.eks. riving).
  
• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er
tilgjengelig eller skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke
funksjonsprøving av bygningsdeler, som isolasjon, piper,
ventilasjon, el. anlegg, osv.
  
• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og
brunevarer og annet inventar. Dette gjelder også integrert
tilbehør.
  
• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak
må være sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.
  
• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll
under overflaten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER
  
• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske,
funksjonelle eller estetiske status på et gitt tidspunkt.
  
• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken
tilstand et byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes
ved beskrivelse av avvik.
  
• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i
hovedsak råte, sopp og skadedyr.
  
• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller
visuelle observasjoner.
  
• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i
bakenforliggende konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr
(blant annet hammerelektrode og pigger).
  
• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og
fuktmåling i risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende
vegger til bad, utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede
kjellergulv.
  
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i
overflaten som er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan
vurderes sammen med bygningsdelens alder.
  
• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en
del av et byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600,
Termer og definisjoner punkt 3.9) 
  
  
  

AREALBEREGNING FOR BOENHETER
  
• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk
Standard 3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra
2023.
  
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted. 
  
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet
som opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler
om fri bredde for at arealet skal være måleverdig, med betydning
for BRA av for eksempel loft med skråtak. BRA består av internt
bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal (BRA-e) og innglasset
balkong mv (BRA-b). Terrasse- og balkongareal (TBA) opplyses
der tilstandsrapporten skal benyttes i boligomsetningen og der det
er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav
takhøyde (ALH) opplyses sammen med BRA der det er aktuelt og
en del av oppdraget. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv for å
kunne regnes som BRA/måleverdig areal.
  
• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til
måleverdighet, slik som at arealet må ha minst en bredde på
0,6m og minst en høyde på 1,9 m osv. Et rom kan være i strid
med teknisk forskrift og mangle godkjennelse hos kommunen for
den aktuelle bruken, uten at dette får betydning for om arealet
måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet måles tas det
ikke hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er
lovlig, bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.
  
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent
matematisk beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i
rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes
for beregning av eiendommens verdi.

  
• Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist
og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i
BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører
boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor
boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette
kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023
og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal. Ved
arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik:
“Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller
til bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.
  
• I en overgangsperiode skal rapporter som benyttes i
boligomsetningen eller dersom det er en del av oppdraget også
opplyse om fordelingen mellom P-ROM og S-ROM med
utgangspunkt i definisjonene som fremkommer av veiledningen til
Norsk Standard 3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger
fra 2012. Fordelingen mellom P-ROM og S-ROM er basert på
veiledningen og bygningssakkyndiges eget skjønn. P-ROM er
måleverdige rom som benyttes til kort eller langt opphold. S-ROM
er måleverdige rom som benyttes til lagring, og tekniske rom.
Bruken av et rom på befaringstidspunktet har betydning for om
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at
rommet både kan være i strid med teknisk forskrift og mangle
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette
vil få betydning for valg av arealkategori.
  
• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940
(2012 og 2023) og veiledningen til disse.
  
  

PERSONVERN
  
iVerdi AS, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne
utarbeide rapporten. Personvernerklæring med informasjon om
bruk av personopplysninger og dine rettigheter finner du her  
Personvernerklæring - iVerdi
  
  
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter
personopplysninger fra rapporten for analyse- og statistikkformål,
samt utvikling og drift av produkter og tjenester for takstbransjen
og andre aktører i bolig-omsetningen. Les mer om dette og
hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/
  
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra
rapporten. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg
her:https://samtykke.vendu.no/EF1340
  
  

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE
  
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid
eller opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon
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Egenerklæringsskjema
Dette skjema vil være en del av salgsoppgaven

Meglerfirma  Verdi &Partners Sandnes AS Oppdragsnr.  203240049

Adresse  Siriskjeret 6

Postnr.  4014 Sted  STAVANGER

Er det dødsbo?   Nei  Ja Avdødes navn  

Salg ved fullmakt?   Nei  Ja Navn hjemmelshaver  

Når kjøpte du boligen?  2013 Hvor lenge har du bodd i
boligen?  11 år Har du bodd i boligen

siste 12 mnd?   Nei  Ja 

I hvilket selskap har du (evt. sameiet/brl/aksjelaget)
tegnet bygningsforsikring?  Polise/avtalenr  

Selger 1 Fornavn Tina Etternavn Erland

    

SPØRSMÅL FOR ALLE TYPER
EIENDOMMER

 

(spørsmål som besvares med «Ja», skal beskrives nærmere i feltet
«Kommentar»)
1. Kjenner du til om det er/har vært feil ved våtrommene, f. eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt eller

soppskader?
   Nei  Ja Kommentar Sopp/råte. Ble renset i april. Selger tok regning selv 
2. Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/våtrom? Hvis nei, gå til punkt 3.
   Nei  Ja, kun faglært  Ja, både av faglært og ufaglært / egeninnsats  Ja, kun av ufaglært / egeninnsats 
 Firmanavn  
 Redegjør for hva som

ble gjort av hvem og
når:

Byttet servant skap og dusjdører 

2.1 Ble tettesjikt/membran/sluk oppgradert/fornyet?
   Nei  Ja 
 Firmanavn  
 Redegjør for hva som

ble gjort av hvem og
når:

 

2.2 Foreligger det dokumentasjon på arbeidene?
   Nei  Ja Kommentar Dokumentasjon på rens på badet 
2.3 Er arbeidet byggemeldt?
   Nei  Ja Kommentar  
3. Kjenner du til om det er/har vært feil på vann/avløp, herunder rørbrudd, tilbakeslag, tett sluk eller

lignende?
   Nei  Ja Kommentar  
4. Kjenner du til om det er/har vært utført arbeid/kontroll på vann/avløp?
   Nei  Ja, kun faglært  Ja, både av faglært og ufaglært / egeninnsats  Ja, kun av ufaglært / egeninnsats 
 Firmanavn  
 Redegjør for hva som

ble gjort av hvem og
når:

 

5. Kjenner du til om det er/har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller fuktmerker i
underetasje/kjeller?

   Nei  Ja Kommentar  
6. Kjenner du til om det er/har vært problemer med ildsted/skorstein/pipe, f. eks dårlig trekk, sprekker,

pålegg etter tilsyn, fyringsforbud eller lignende?
   Nei  Ja Kommentar  



7. Kjenner du til om det er/har vært skjevheter/setningsskader, f. eks. riss/sprekker i mur, skjeve gulv eller
lignende?

   Nei  Ja Kommentar  
8. Kjenner du til om det er/har vært sopp/råteskader i boligen?
   Nei  Ja Kommentar  
9. Kjenner du til om det er/har vært insekter/skadedyr i boligen som f.eks. rotter, mus, maur eller lignende?
   Nei  Ja Kommentar  
10. Kjenner du til om det er/har vært skjeggkre i boligen?
   Nei  Ja Kommentar  
11. Kjenner du til om det er/har vært utettheter i terrasse/garasje/tak/fasade?
   Nei  Ja Kommentar  
12. Kjenner du til om det har vært utført arbeider på terrasse/garasje/tak/fasade?
   Nei  Ja, kun faglært  Ja, både av faglært og ufaglært / egeninnsats  Ja, kun av ufaglært / egeninnsats 
 Firmanavn  
 Redegjør for hva som

ble gjort av hvem og
når:

 

13. Kjenner du til om det er/har vært utført arbeider på el-anlegget eller andre installasjoner (f.eks. oljetank,
sentralfyr, ventilasjon)? Hvis nei, gå til punkt 14.

   Nei  Ja, kun faglært  Ja, både av faglært og ufaglært / egeninnsats  Ja, kun av ufaglært / egeninnsats 
 Firmanavn Nordisk ventilasjonsrens AS 
 Redegjør for hva som

ble gjort av hvem og
når:

rengjøring og børsterens av avtrekkskanaler, balansering av luftmengder, rengjøring av
ventiler og rapport på utført arbeid. 

13.1Foreligger det samsvarserklæring for hele eller deler av det elektriske anlegget (i henhold til forskrift om
lavspenningsanlegg)?

   Nei  Ja Kommentar  
14. Kjenner du til om det er utført kontroll av el-anlegget og/eller andre installasjoner (f.eks. oljetank,

sentralfyr, ventilasjon)?
   Nei  Ja Kommentar Se punkt 13 
15. Har du ladeanlegg/ladeboks for el-bil i dag?
   Nei  Ja Kommentar Felles lade bokser i garasjen. Men jeg har ikke el bil selv 
16. Kjenner du til om ufaglærte har utført arbeider som normalt bør utføres av faglærte personer utover det

som er nevnt tidligere (f.eks. på drenering, murerarbeid, tømrerarbeid etc.)?
   Nei  Ja Kommentar  
17. Kjenner du til om det er nedgravd oljetank på eiendommen? Hvis nei, gå til punkt 18.
   Nei  Ja 

18. Kjenner du til forslag til- eller vedtatte reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel, eller offentlige
vedtak som kan medføre endringer i bruken av eiendommen eller eiendommens omgivelser?

   Nei  Ja Kommentar  
19. Kjenner du til om det foreligger påbud/heftelser/krav/manglende tillatelser vedrørende eiendommen?
   Nei  Ja Kommentar  
20. Selges eiendommen med utleiedel, leilighet eller hybel eller lignende?
   Nei  Ja 



21. Kjenner du til om det er innredet/bruksendret/bygget ut kjeller eller loft eller andre deler av boligen? Hvis
nei, gå til punkt 22.

   Nei  Ja Kommentar  

22. Kjenner du til manglende brukstillatelse eller ferdigattest?
   Nei  Ja Kommentar  
23. Kjenner du til om det er foretatt radonmåling?
   Nei  Ja Kommentar  
24. Kjenner du til om det foreligger skaderapporter, tilstandsvurderinger, boligsalgsrapporter eller målinger?
   Nei  Ja Kommentar  
25. Kjenner du til andre forhold av betydning som kan være relevant for kjøper å vite om (f.eks. rasfare,

tinglyste forhold eller private avtaler)?
   Nei  Ja Kommentar  

SPØRSMÅL FOR LEILIGHETER I
SAMEIER/BORETTSLAG/BOLIGAKSJESELSKAP:
26. Kjenner du til om sameie/laget/selskapet er involvert i tvister av noe slag?
   Nei  Ja Kommentar  
27. Kjenner du til vedtak/forslag til vedtak om forhold vedrørende eiendommen som kan medføre økte

felleskostnader/økt fellesgjeld?
   Nei  Ja Kommentar Fikk info fra styret i sameie om at felleskostnader skulle økes med 10% nå 
28. Kjenner du til om det er/har vært sopp/råteskader/insekter/skadedyr i sameiet/laget/selskapet som f.eks.

rotter, mus, maur eller lignende?
   Nei  Ja Kommentar  
29. Kjenner du til om det er/har vært skjeggkre i sameiet/laget/selskapet (i fellesareal eller i andre boliger)?
   Nei  Ja Kommentar  

TILLEGGSKOMMENTAR
 
 
Jeg bekrefter at opplysninger er gitt etter beste skjønn. Jeg er kjent med at dersom jeg har gitt ufullstendige, uriktige eller
misvisende opplysninger om eiendommen, vil selskapet kunne søke hel eller delvis regress for sine utbetalinger eller
redusere sitt ansvar helt eller delvis, jfr. Vilkår for boligselgerforsikring punkt 9.1 og forsikringsavtaleloven kapittel 4.

Jeg er orientert om at mitt mulige ansvar som selger etter avhendingsloven, eventuelt etter kjøpsloven (aksjeboliger), og om
Anticimex Forsikrings boligselgerforsikringstilbud. Jeg er klar over at avtale om tegning av forsikring er bindende fra
signering av egenerklæringsskjema. Premietilbudet som er gitt av megler er bindende for Anticimex Forsikring i 6 måneder
fra oppdragsinngåelse med megler. Etter dette vil premien og forsikringsvilkårene kunne justeres.

Når premietilbudet ikke lenger er bindende for forsikringsselskapet, må egenerklæringsskjemaet signeres på nytt og
eventuelle endringer påføres. Det vil da være forsikringspremien og forsikringsvilkårene på ny signeringsdato som legges til
grunn.
 



Det kan ikke tegnes boligselgerforsikring ved salg av boligeiendom i følgende tilfeller: 
- mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigende linje, søsken, eller 
- mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen og/eller 
- når salget skjer som ledd i sikredes næringsvirksomhet/er en næringseiendom 
- etter at boligeiendommen er lagt ut for salg. 
- Dersom det ikke foreligger risikovurdering (tilstandsrapport) for boligeiendommen som tilfredsstiller kravene i forskrift til
avhendingslova FOR-2021-06-08-1850 
Forsikringsselskapet kan ved skriftlig samtykke likevel akseptere tegning av forsikring også i ovennevnte tilfeller. Dersom
selskapet ikke har gitt skriftlig samtykke, kan erstatningen bortfalle. 
Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før
overtakelse. 

For øvrig oppfordrer selger potensielle kjøpere til å undersøke eiendommen grundig, jf. avhendingsloven § 3-
10 og kjøpslovens § 20 (aksjeboliger).
Ved signering av nærværende skjema aksepteres at Buysure AS, Visma Real Estate AS og Signicat AS ikke har ansvar for
transaksjonen som tjenesten benyttes til, og ikke kan holdes ansvarlig for eventuelt tap av noen art som følge av brukerfeil,
eventuelle feil ved Signicat AS og Visma Real Estate AS sine tjenester eller tredjepartsløsninger, herunder BankID.
 
Forsikringsvilkårene leser du i sin helhet på:
https://buysure.no/Anticimex/vilkaar

Les mer om boligselgerforsikringen og se prislister her:
buysure.no/boligselgerforsikring

 
Jeg ønsker å tegne boligselgerforsikring, og bekrefter å ha mottatt og lest forsikringsvilkårene og
informasjonsbrosjyre til selger i forbindelse med tegning av boligselgerforsikring. Forsikringen trer i kraft på det
tidspunkt det foreligger en budaksept mellom partene, begrenset til tolv måneder før overtagelse. Ved
oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før
overtakelse. Jeg bekrefter med dette at eiendommen ikke er en næringseiendom, at den ikke selges som ledd i
næringsvirksomhet eller mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigende linje, søsken, eller
mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen. Dersom forsikringen er tegnet i strid med
ovenstående (se også forsikringsvilkårene punkt 9) kan Anticimex Forsikring søke hel eller delvis regress for sine
utbetalinger og/eller redusere sitt ansvar helt eller delvis. Jeg er innforstått med at eiendomsmegleren ikke har
fullmakt til å gjøre unntak fra ovennevnte begrensninger. Jeg er oppmerksom på at 9% av total forsikringskostnad er
honorar til Buysure AS. Honoraret inngår i den totale premien du som kunde betaler, inkl. evt.
administrasjonsgebyrer.

 
Jeg ønsker ikke å tegne boligselgerforsikring, men megler har tilbudt meg å tegne slik forsikring.

 
Jeg kan ikke tegne boligselgerforsikring iht. vilkår

 

Opprettet: 06/11/2024 10:08:40 (EES-versjon: 2)

https://buysure.no/Anticimex/vilkaar
https://buysure.no/wp-content/uploads/docs/selge/brosjyre-boligselgerforsikring.pdf


ENERGIATTEST

En
er

gi
ef

fe
kt

iv
Li

te
 e

ne
rg

ie
ffe

kt
iv

En
er

gi
ka

ra
kt

er

Høy andel Lav andel
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Adresse Siriskjeret 6

Postnummer 4014

Sted STAVANGER

Kommunenavn Stavanger

Gårdsnummer 53

Bruksnummer 822

Seksjonsnummer 54

Andelsnummer —

Festenummer —

Bygningsnummer 4880005

Bruksenhetsnummer H0305

Merkenummer Energiattest-2024-50138

Dato 13.11.2024

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
ikke bruken som bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at

boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Oppvarmingskarakteren forteller hvor stor andel av
oppvarmingsbehovet (romoppvarming og varmtvann)
som dekkes av elektrisitet, olje eller gass.
Grønn farge betyr lav andel el, olje og gass,
mens rød farge betyr høy andel el, olje og gass.
Oppvarmingskarakteren skal stimulere til økt bruk
av varmepumper, solenergi, biobrensel og fjernvarme.

Om bakgrunnen for beregningene, se
www.enova.no/energimerking.

Målt energibruk

Brukeren har valgt å ikke oppgi målt energibruk.

https://www.enova.no/energimerking/


Hvordan boligen benyttes har betydning for energibehovet
Energibehovet påvirkes av hvordan man benytter boligen,
og kan forklare avvik mellom beregnet og målt
energibruk. Gode energivaner bidrar til at energibehovet
reduseres. Energibehovet kan også bli lavere enn normalt
dersom:

- deler av boligen ikke er i bruk,
- færre personer enn det som regnes som normalt
  bruker boligen, eller
- den ikke brukes hele året.

Gode energivaner
Ved å følge enkle tips kan du redusere ditt energibehov,
men dette vil ikke påvirke boligens energimerke.

Tips 1: Følg med på energibruken i boligen
Tips 2: Luft kort og effektivt
Tips 3: Redusér innetemperaturen
Tips 4: Bruk varmtvann fornuftig

Energimerkingen kan kun endres gjennom fysiske endringer
på boligen.

Mulige forbedringer for boligens energistandard

Ut fra opplysningene som er oppgitt om boligen,
anbefales følgende energieffektiviserende tiltak. Dette
er tiltak som kan gi bygningen et bedre energimerke.

Noen av tiltakene kan i tillegg være svært lønnsomme.
Tiltakene bør spesielt vurderes ved modernisering av
bygningen eller utskifting av teknisk utstyr.

Tiltaksliste (For full beskrivelse av tiltakene, se Tiltaksliste - vedlegg 1)
- Følg med på energibruken i boligen
- Individuell varmemåling i flerbolighus

- Bruk varmtvann fornuftig
- Montere urbryter på motorvarmer

Det tas forbehold om at tiltakene er foreslått ut fra de
opplysninger som er gitt om boligen. Fagfolk bør
derfor kontaktes for å vurdere tiltakene nærmere.
Eventuell gjennomføring av tiltak må skje i samsvar

med gjeldende lovverk, og det må tas hensyn til krav
til godt inneklima og forebygging av fuktskader og
andre byggskader.



Boligdata som er grunnlag for energimerket

Energimerket og andre data i denne attesten
er beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier
da attesten ble registrert. Nedenfor er en oversikt over
oppgitte opplysninger, som boligeier er ansvarlig for.

Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske stan-
dardverdier for den aktuelle bygningstypen. For mer
informasjon om beregninger, se
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-
energiattesten/beregning-av-energikarakteren/.

Bygningskategori: Boligblokker
Bygningstype: Leilighet
Byggeår 2008
Bygningsmateriale: Betong
BRA: 32
Ant. etg. med oppv. BRA: 1
Detaljert vegger: Nei
Detaljert vindu: Nei

Teknisk installasjon
Oppvarming: Elektrisk

Fjernvarme
Ventilasjon Mekanisk avtrekk

https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-energiattesten/beregning-av-energikarakteren/
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-energiattesten/beregning-av-energikarakteren/


Om grunnlaget for energiattesten
Oppgitte opplysninger om boligen kan finnes
ved å gå inn på www.enova.no/energimerking, og logge
inn via ID-porten/Altinn. På siden "Eiendommer" kan du
søke opp bygninger og hente fram energiattester som er
laget tidligere. For å se detaljer for en bolig hvor
det er brukt detaljert registrering må du velge "Gjenbruk"

av aktuell attest under Offisielle energiattester i
skjermbildet "Valgt eiendom". Boligeier er ansvarlig
for at det blir brukt riktige opplysninger. Eventuelle gale
opplysninger må derfor tas opp med selger eller utleier da
dette kan ha betydning for prisfastsettelsen.
Det kan når som helst lage en ny energiattest.

Om energimerkeordningen
Enova er ansvarlig for energimerkeordingen. Energimerket
beregnes på grunnlag av oppgitte opplysninger om
boligen. For informasjon som ikke er oppgitt, brukes
typiske standardverdier for den aktuelle bygningstypen
fra tidsperioden den ble bygd i. Beregningsmetodene
for energikarakteren baserer seg på NS 3031
(https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder).

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer på
tlf. 24 24 08 95 eller svarer@enova.no.

Plikten til energimerking er beskrevet i
energimerkeforskriften (bygninger).

Nærmere opplysninger om energimerkeordningen
kan du finne på www.enova.no/energimerking.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk, vennligst se www.enova.no/hjemme
eller ring Enova svarer på tlf. 24 24 08 95.

https://www.enova.no/energimerking/
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/standarder
tel:24240895
mailto:svarer@enova.no
https://www.enova.no/energimerking/
https://www.enova.no/hjemme
tel:24240895


Tiltaksliste: Vedlegg til energiattesten

Brukertiltak

Tiltak 1: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken.
Ca halvparten av boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 2: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden
på fylling av ei vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift
pakning på dryppende kraner.Dersom varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres
til 70gr.

Tiltak 3: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke
opp mer vann enn nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke
lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin
frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur
inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på kjøleribber og kompressor på baksiden.
Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde varmeelementer for
oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 % samtidig
som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 4: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår
nedkjøling av gulv, tak og vegger.

Tiltak 5: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer.
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer
dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500 timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på
utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres bevegelsessensor slik at
lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg som kun er manuelt
styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 6: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 7: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 8: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare
delvis oppvarmet.

Tiltak 9: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker
er også varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes
sjelden eller bare deler av døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av
myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner
og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom vinduene.

Tiltak 10: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til
G, hvor A er det minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive.
A+ og det enda bedre A++ er merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak på varmeanlegg



Tiltak 11: Individuell varmemåling i flerbolighus
Dersom det ikke er system for individuell måling og avregning av varme og varmtvann, bør dette vurderes innført. Med
dette betaler den enkelte husstand kun for sitt faktiske forbruk, noe som vil gi en rettferdig fordeling av kostnadene, og
som også motiverer til energisparing. Det må monteres nødvendig målerutstyr i varmesentralen, på varmekurser og i
hver leilighet. Det finnes forskjellige løsninger og utstyr, det kan være med manuell avlesning i leilighetene, eller
elektroniske målere som overfører forbruksverdier trådløst.Leverandør avleser årlig(eller oftere) alle måledata og
utarbeider avregninger for alle leiligheter.

Tiltak utendørs

Tiltak 12: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 13: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like
mye lys som vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000
timer mot 1.000 - 2.500 timer for glødelamper.

Tiltak 14: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 15: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at
snøsmelteanlegget både er temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken,
med temperatur - og fuktføler i luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og
kulde samtidig.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 16: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det
ettermonteres termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system
hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Tiltak 17: Temperatur- og tidsstyring av elektrisk gulvvarme / takvarme
For evt. eldre gulvvarme/takvarme uten termostat monteres ny styringsenhet med kombinert termostat og tidsstyring.
Dersom mange slike styringsenheter og/eller panelovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og
tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Tiltak på luftbehandlingsanlegg

Tiltak 18: Installere ventilasjonsanlegg med varmegjenvinner til erstatning for mekanisk ventilasjon
Boligen har mekanisk ventilasjon, dvs. at luftutskiftning (medfølgende varmetap) skjer uten varmegjenvinning. Det kan
vurderes å installere et balansert ventilasjonsanlegg, som gir varmegjenvinning fra avkastluften. Nytt anlegg med både
ur- og mengdestyring vil gi muligheter for behovsstyring og dermed energisparing. Ventilasjonsanlegget kan ha et
vannbårent eller elektrisk varmebatteri.

Tiltak 19: Montere urstyring på avtrekksvifter / ventilasjonsanlegg
Det bør undersøkes hvorvidt ventilasjonsanlegget har mulighet for trinnvis regulering av luftmengden (1,2,3 eller
max/normal/min) og evt. urstyring tilknyttet denne funksjonen. Det bør evt. ettermonteres et ukesur som styrer
luftmengdene avhengig av brukstiden. For boliger bør ikke ventilasjonen stoppes når boligen ikke er i bruk, men det bør
være en minsteventilasjon på ca 0,2 l/s pr. m².



Husordensregler for sameiet 
Siriskjeret 4 og 6 
 
Et godt bomiljø avhenger av beboerens egne evne til å omgås mennesker og vise hensyn 
og omtanke under de forskjellige forhold. I noen sammenhenger er det likevel nødvendig 
med felles regler og derfor er disse ordensregler utarbeidet i tillegg til vedtektene for 
Siriskjeret 4 og 6. 

Ansvar og omfang 
Husk at alle ordensregler og vedtekter gjelder for alle husstandsmedlemmer, besøkende 
og eventuelle fremleiere. Det er du som eier som er ansvarlig for at de nevnte er gjort kjent 
med regler og vedtekter. 
 
Vi vil på det sterkeste oppfordre alle beboere til å sette seg inn i de vedtekter og regler 
som gjelder. 

Sikkerhet og låsing 
Det er utarbeidet egen internkontroll for Siriskjeret 4 og 6. 
 
For at beboerens og sameiets sikkerhet skal ivaretas på best mulig måte, ​SKAL​ alle dører 
til eventuelle fellesområder og garasjeanlegg holdes låst. Dette gjelder også dører til egne 
boder. 
 
Rømnings- og tilkomstveier må ikke blokkeres av emballasje, utstyr, sykler el.lignende. 

Vedlikehold –skader –meldeplikt 
Seksjonseier skal for egen regning besørge et forsvarlig vedlikehold innenfor boligen og 
det som tilhører i ytre rom. Det gjøres spesielt oppmerksom på å unngå fuktskader på 
dørstokker, vindusrammer, samt at avløp holdes åpne. Alle ledninger og innretninger som 
seksjonseier selv har satt opp, uansett plassering, skal vedlikeholdes av seksjonseier. 
Dette gjelder da det elektriske oppsettet inne i boenheten og ev. opplegg av kabler som 
brukes til internett og/eller TV.  
Sameiets styre skal ha melding om oppståtte skader, feil i ledningsnett og lekkasjer. 



Bruk av leiligheten 
Hold avtrekksventiler i leiligheten reine og åpne for å unngå fukt og kondensskader. Husk 
å ha litt temp i leiligheten hvis den står tom i den kalde årstiden så en unngår frostskader. 
Bind, bleier og annet ​SKAL IKKE ​kastes i toalettet. 
 
Enhver plikter å vise aktsomhet ved gjennomføring av aktivitet som kan føre til brann. 

Veggedyr og andre kryp- eller skadedyr 
Eier må straks melde fra til styret hvis en skulle oppdage veggedyr, kakerlakker eller 
lignende kryp- eller skadedyr assosiert ved mislighold / uaktsomhet. Eier bærer selv 
kostnader for sanering i egen leilighet. Dersom eier ikke setter i gang nødvendige tiltak 
kan sameiet treffe nødvendige tiltak for eiers regning. 

Dyrehold 
Husdyrhold er generelt tillatt men det ​skal​ søkes til styret før anskaffelse, dette for at 
sameiet er oppdatert på hvem som har husdyr. Beboere som har fått tillatelse til å holde 
husdyr, må sørge for å ha kontroll over dyret så det ikke er til sjenanse eller ulempe for 
andre beboere. Det er en selvfølge at eier av dyret fjerner ekskrementer som dyret måtte 
etterlate. 

Renhold 
Renhold av fellesarealet utføres i dag av Lima Renhold AS. Dette utføres en gang pr. uke. 
Beboere som forurenser mer enn normalt, f. eks. i forbindelse med oppussing, flytting, etc, 
må kunne foreta nødvendig rengjøring også i fellesareal. 

Bygningsmessige forandringer  
Det skal ikke gjøre bygningsmessige forandringer som berører bærende/støttende 
elementer. Det må søkes styregodkjennelse før montering av varmepumpe. markiser, 
platter, levegger og lignende. Dersom slikt utstyr skal monteres skal typer, fargevalg, etc. 
godkjennes og samordnes. Det er ikke lov til å sette opp egne parabolantenner. 



Parkering 

Biler 
Per dags dato er det kun 70-80% dekning i garasjeanlegg. Hvis boenhet disponerer mer 
enn én bil,​ skal disse ikke ​parkeres i garasjeanlegg, men på parkeringsplass utenfor, bak 
byggene. Biler skal stå innenfor de markerte strekene. Biler som ikke står innenfor 
strekene eller står unødig langt framme kan få beskjed om å flytte bilen sin eller justere 
parkering. Biler som ikke er flyttet innen rimelig tid vil bli fjernet for eiers regning.  
Boder skal ha nok plass foran seg slik at det er mulig å kunne komme seg inn og ut av de, 
samt. flytte noe større gjenstander inn og ut. Parkerte biler skal derfor holde ​minst 1 
meter ​avstand til bod. Parkeringsplassene er ikke for tilhengere eller båtlagringsplass. 

Andre motoriserte fremkomstmidler 
Mopeder og MC er blitt tildelt én plass, og skal kun brukes av disse.  

Sykler 
Sykler skal settes i sykkelstativ eller i egen bod.​ Sykkelparkering i fellesareal og ved 
postkassene er ikke tillatt. Sykler som står i fellesanlegget vil bli kastet eller satt ved 
sykkelstativene ved første mulige anledning.  
 
Vi har foreløpig ikke andre regler for parkering og oppfordrer derfor den enkelte til å tenke 
fornuftig og til fellesskapets beste. 
 

Ro, orden og alminnelig hensyn 
Henviser igjen til vedtektene og ber dere legge spesielt merke til hva som gjelder ved 
mislighold. Det er alles ønske at samtlige skal trives og ha det bra i sameiet, men samtidig 
minne om hvilke regler som gjelder. 
 
Unngå unødig støy i leiligheten og fellesarealene, under naboens vindu eller ut på 
terrassen. All virksomhet som kan tenkes å støye mer enn vanlig, kan bare drives dersom 
sameiets styre og naboer har samtykket. 
 
På søndager og helligdager, hverdager mellom 23.00 og 07.00 skal det holdes ro i 
sameiet. Banking, boring, annen kraftig støy og musikk og lignende må ikke foregå i dette 
tidsrommet. Nabovarsel bør sendes ut om man planlegger større festligheter. 
 



Teppebanking, risting av tøy eller gulvmatter fra terrasse, vindu eller i felles arealet er ikke 
tillatt. Husk å ha lukkede askebeger på terrassen. Kasting av sniper eller andre ting er 
selvfølgelig ​strengt forbudt​ da det enten forsøpler fellesareal eller er til ulempe for andre 
beboere. 
 
Blomsterkasser skal festes på innsiden av rekkverket.  
 
Grilling med gass eller elektrisk grill er tillatt. 
 
Vis hensyn til dem som bor under deg ved rengjøring eller snømåking av terrassen.  

Fellesarealene 
Fellesarealene er ikke til oppbevaring av private ting. Husk å ta vare på og behandle også 
disse areal på en slik måte at det ikke medfører ekstra kostnader for fellesskapet. Private 
ting som blir stående i fellesarealer over lengre tid vil bli kastet.  
 
Hærverk og ødelegging av fellesarealene som kan spores, vil bli belastet den enkelte, 
husk spesielt på dette i forbindelse med festligheter og mange gjester. 
 
Andre skader i fellesarealet bør meldes til styre eller vaktmester. Vaktmesterservice 
utføres i dag av 993 Hjelp. Hvis det trengs umiddelbar hjelp av vaktmester, bes det tas 
kontakt med en av styrets medlemmer.  
 
Les gjennom ordensreglene. 
 
Har du synspunkter og tillegg som du mener burde vært tatt med er du velkommen til å 
levere forslag til styret slik at reglene kan revideres eller forandres. 
 
 
 
Stavanger, 04.03.2019 
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VEDTEKTER 

for Sameiet Siriskjeret 4-6 

§1 Navn 

Sameiets navn er Sameiet Siriskjeret 4-6 

§2 Hva samelet omfatter 

Sameiet består av 69 eierseksjoner i eiendommen gnr 53 bnr 822 i Stavanger 
kommune. Den enkelte sameler har en sameieandel i eiendommen med tilknyttet 
enerett til bruk av den, eventuelt de bruksenheter, vedkommende sameier har 
_gEu n n boks hjemmellit  

De enkelte bruksenheter består av en klart avgrenset og sammenhengende del 
av bebyggelsen på eiendommen. Hver seksjon får en bad I fellesannlegg. 

Balkonger/terrasser og private utearealer inngår i bruksenhetene. Det er fastsatt en 
samelebrøk for hver eierseksjon som uttrykker sameieandelens størrelse basert på 
den enkelte bruksenhets bruksareal (dvs. eksklusiv balkong/terrasse/privat 
uteareal). 

De deler av eiendommen som ikke inngår i de enkelte bruksenheter, er fellesareal. 
Til fellesarealene hører således blant annet hele bygningskroppen med vegger, 
dekker og konstruksjoner samt inngangsdører, vinduer, trapperom med heis, 
ganger, andre fellesrom og utearealet. Stamiedningsnettet for vann og avløp fram 
til avgreiningspunktene til de enkelte bruksenhetene og elektrisitet fram til 
bruksenhetenes sikringsskap, er også fellesanlegg. Det samme er andre 
innretninger og installasjoner som skal tjene sameiernes fellesbehov. 

§3 Formål 

Sameiet har til formål å ivareta sameiernes fellesinteresser og administrasjon av 
eiendommen med felleanlegg av enhver art. 

§ 4 Fysisk bruk av eierseksjonene 

Den enkelte sameier har enerett til bruk av sin bruksenhet, og rett til å utnytte 
fellesarealer til det de er beregnet eller vanligvis brukt til, og til annet som er i 
samsvar med tiden og forholdene. Fellesarealene må ikke brukes slik at andre 
sameiere hindres i å bruke dem. Sameiermøtet kan gi bestemmelser om hvordan 
fellesarealet skal brukes. 
Selv om den enkelte sameler har enerett til bruk av sin bruksenhet, plikter 
sameieren å stille bruksenheten til disposisjon når dette er nødvendig av hensyn 
til vedlikeholdsarbeider o I. Dette gjelder så vel bruksenhetens hoveddel som 
tilleggsdel. 
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Bruksenheten kan bare nyttes som bolig. Bruken av bruksenheten og fellesarealene 
må ikke på en urimelig eller unødvendig måte være til skade eller ulempe for andre 
sameiere. Oppsetting av markiser, parabolantenner o.l. og andre endringer av 
fasaden (fargevalg etc) kan kun skje etter forutgående samtykke fra styret. 

§5 Rettslig rådighet over elerseksjonene 

Med unntak av de begrensninger som følger av disse vedtekter og av 
eierseksjonsloven, har seksjonseierne full rettslig rådighet over sine seksjoner. 
Seksjonseierne kan fritt pantsette, selge og leie ut sine seksjoner. Ethvert salg skal 
meldes skriftlig til sameiets forretningsfører med opplysning om hvem som er ny 
eier. Sameierne har ikke forkjøpsrett. 

Ingen kan kjøpe eller på annen måte erverve flere enn to boligseksjoner 

Dette gjelder tilsvarende hvis et erverv av en boligseksjon eller av aksjer eller 
andeler i et selskap fører til at flere enn to av boligseksjonene eies av noen som 
har slik tilknytning til hverandre, som beskrevet i eierseksjonslovens § 23. 

Korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn 90 døgn årlig er ikke tillatt. Med 
korttidsutleie menes utleie i inntil 30 døgn sammenhengende. 

Sameiets styre skal underrettes skriftlig om alle overdragelser og leieforhold 
utover det som inngår i 2.ledd. Det samme gjelder ny seksjonseiers/leietakers 
navn og kontaktinformasjon.  



§6 Ordinært sameiermøte 

Den øverste myndighet i sameiet utøves av sameiermøtet. Alle sameiere har rett til 
å delta i sameiermøte med forslags-, tale-, og stemmerett. Styremedlemmer, 
forretningsføreren og revisor har rett til å delta i sameiermøte med forslags- og 
talerett. Styrelederen og forretningsføreren har plikt til å være til  stede med mindre  
lut __ er åp =11 ___ unødvendigt—SamelitUrdlle, samboer eller annet  
husstandsmedlem har møte- og talerett. En sameler kan møte ved fullmektig, og 
har også rett til å ta med en rådgiver til sameiermøtet. Rådgiver har talerett dersom 
sameiermøtet gir tillatelse til dette med alminnelig flertall. 

Ordinært sameiermøte avholdes hvert år innen utgangen av april. Styret skal på 
forhånd varsle sameierne om dato for møtet og siste frist for innlevering av saker 
som ønskes behandlet. Sameiermøtet innkalles skriftlig av styret med minst 8 og 
høyst 20 dagers varsel. Innkallingen skal angi tid og sted for møtet, samt bestemt 
angi de saker som skal behandles. 

Dersom et forslag som etter loven eller vedtektene må vedtas med minst 2/3. flertall 
skal behandles, må hovedinnholdet i forslaget være angitt i innkaliingen. Bortsett fra 
saker nevnt i neste avsnitt kan samelermøtet bare treffe beslutning om saker som er 
angitt i innkallingen på denne måten. 

Uten hensyn til om sakene er nevnt 1 innkallingen skal det ordinære sameiermøtet 
behandle: 

1. Konstituering 
2. Styrets årsberetning 
3, Årsregnskap 
4. Valg av styre 
5. Styrehonorar og honorar til revisor 
6. Andre saker som nevnt i innkallingen 

Årsberetning, regnskap og revisjonsberetning skal senest en uke før ordinært 
sameiermøte sendes ut til alle sameiere med kjent adresse. Dokumentene skal 
dessuten være tilgjengelige i sameiermøtet. 
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§7 Ekstraordinært sameiermøte 

Ekstraordinært sameiermøte holdes når styret finner det nødvendig eller når to eller 
flere sameiere som til sammen har minst en tiendedel av stemmene fremsetter skriftlig 
krav om det, og samtidig oppgir hvilke saker de ønsker behandlet. Styret innkaller 
skriftlig til ekstraordinært sameiermøte med minst 3 og høyst 20 dagers varsel. 
Innkallingen skal skje på samme måte som for ordinært sameiermøte, jf. § 6. 

§8 Sameiermøtets vedtak 

Ved avstemninger regnes flertallet etter antall. stemmer. Hver seksjon gir en 
stemme. Med mindre annenfølger av vedtektene eller lov om eierseksjoner, gjelder 
som sameiermøtets beslutning det som flertallet av stemmene er avgitt for. Står 
stemmene likt, avgjøres saken ved loddtrekning. 

Det kreves minst to tredjedeler av de avgitte stemmer i samelermøtet for vedtak 
om bl. a: 

a) endring av vedtektene, 
b) ombygging, påbygging eller andre endringer av bebyggelsen eller tomten som 

-etter _ forholdene _ I samelertjårut-over ___ vanIrporvaltn~likehord,
c) omgjøring av fellesarealer til nye bruksenheter eller utvidelse av eksisterende 

bruksenheter, 
d) salg, kjøp, bortleie eller leie av fast eiendom, inkludert seksjon i sameiet som 

tilhører eller skal tilhøre sameierne i fellesskap, 
e) andre rettslige disposisjoner over fast eiendom som går ut over vanlig 

forvaltning, 
f) samtykke til endring av formål for en eller flere bruksenheter fra boligformål til 

et annet formål, 
g) samtykke til reseksjonering som nevnt i eierseksjonsloven § 12 annet ledd 

annet punktum, 
h) tiltak som har sammenheng med sameiernes bo- eller bruksinteresser og som 

går ut over vanlig forvaltning og vedlikehold, når tiltaket fører med seg 
økonomisk ansvar eller utlegg for samelerne på mer enn fem prosent av de 
årlige fellesutgiftene. 

Følgende beslutninger krever tilslutning fra de sameiere det gjelder: 

a. at' eierne av bestemte seksjoner skal ha plikt til å holde deler av fellesarealet 
ved like, 

b. innføring av vedtektsbestemmelser som begrenser den rettslige rådigheten 
over seksjonen, 

c. innføring av vedtektsbestemmelse om en annen fordeling av felleskostnadene 
enn bestemt i § 14. 

Det kreves tilslutning' fra samtlige sameiere for vedtak om salg eller bortfeste av 
hele eller vesentlige deler av eiendommen. Sameiermøtet kan ikke treffe 
beslutning som er egnet til å. gi visse sameiere eller andre en urimelig fordel på 
andre sameieres bekostning. 
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§9 Styret 

Sameiet skal ha et styre på tre medlemmer og to varamedlemmer som velges av 
sameiermøtet. Styremedlemmene tjenestegjør I to år med mindre en kortere eller 
lengre tjenestetid blir bestemt av det sameiermøtet som foretar valget. 
Varamedlemmene velges for et år. Styret skal ha en styreleder som velges særskilt 
av sameiermøtet. Ved valgene anses den eller de kandidater som oppnår flest 
stemmer som valgt, selv om den enkelte Ikke oppnår vanlig flertall av de avgitte 
stemmer. Styremedlemmene og varamedlemmene behøver ikke å være sameiere 
eller tilhøre noen sameiers husstand. 

§ 10 Styrets kompetanse 

Styret skal sørge for vedlikehold og drift av eiendommen, og ellers sørge for 
forvaltningen av sameiers anliggender i samsvar med lov, vedtekter og vedtak i 
sameiermøtet. Styret kan ansette forretningsfører og andre funksjonærer, gi 
instruks for dem, fastsette deres lønn, føre tilsyn med at de oppfyller sine plikter, 
samt si dem opp eller gi dem avskjed.

Ved utførelsen av sat oppdrag kan styret treffe vedtak og sette i gang ethvert tiltak 
som. ikke etter loven eller vedtektene skal vedtas av samelerMøte. Avgjørelser som 
kan tas av et vanlig flertall i sameiermøte, kan også tas av styret om ikke annet følger av 
loven eller vedtektene eller sameiermøtets vedtak idet enkelte tilfelle.

Styret er vedtaksført når mer enn halvparten av medlemmene er til stede. Vedtak 
treffes med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet gjelder det som møtelederen har 
stemt for. 

Styret skal føre protokoll over sine forhandlinger. Protokollen skal underskrives av 
de fremmøtte styremedlemmer. 

§ 11 Styrets adgang til å forplikte sametet 

Styret representerer sameierne og forplikter dem med underskrift av styrets leder 
og ett styremedlem i fellesskap i saker som gjelder sameiernes felles rettigheter 
og plikter, herunder gjennomføringen av vedtak truffet av samelermøtet eller styret, 
og plikter som angår fellesareal og fast eiendom for øvrig. 

I saker som gjelder vanlig forvaltning og vedlikehold, kan forretningsfører 
representere sameierne på samme måte som styret.

§ 12 Ordensregler 

Sameiermøtet kan fastsette og endre ordensregler for sameiet med 
alminnelig flertall, 

§ 13 Vedlikehold av bruksenheter 

Den enkelte sameier skal for egen regning holde sin bruksenhet (hoveddel som 
tilleggsdel) forsvarlig vedlike slik at det ikke oppstår skade eller ulempe for de andre 
sameierne. Dette omfatter også vedlikeholdsansvaret for vann- og avløpsledninger 
fra forgreningspunktet på stannledningsnettet inn til bruksenheten og for 
sikringsskapet og elektriske ledninger og opplegg i bruksenheten. Vedlikeholdet 
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omfatter hele inngangsdøren til bruksenheten og både inn- og utsiden av 
bruksenhetens vinduer, Nødvendig utskifting av vinduer og dører er sameiets ansvar. 

Parkeringsanlegget vedlikeholdes av sameiet og kostnadene til dette Inngår i 
felleskostnadene. Den enkelte sameier er ansvarlig for løpende renhold av 
balkonger/terrasser (med rekkverk). 

§ 14 Vedlikehold av fellesareal 

Fellesarealet skal holdes forsvarlig ved like. Det skal utarbeides forslag til 
vedlikeholdsprogram for fellesarealer som godkjennes av det ordinære 
sameiermøtet. 

Sameiermøte kan med vanlig flertall vedta avsetning til fond til framtidig vedlikehold. 

Med to tredjedels flertall kan sameiermøte vedta avsetning til påkostningsfond til bruk 
for bestemte tiltak for standardhevning. 

Styret kan gjennomføre pålegg gitt av offeTr-itlige myndigheter vedrørende 
eiendommen. 

§ 15 Felleskostnader 

Kostnader med eiendommen som ikke knytter seg til den enkelte bruksenhet er 
felleskostnader. 

Som felleskostnader anses blant annet: 
a) eiendomsforsikring 
b) offentlige avgifter og gebyrer 
c) kostnader til indre og ytre drift og vedlikehold av fellesarealer, samt av 

parkeringsanlegget 
d) lys/oppvarming av fellesarealer 
e) kostnader ved forretningsførsel og styrehonorarer 

Sameierne betaler felleskostnader basert på budsjett vedtatt av styret og eventuelt 
fastsatt innbetaling til vedlikeholdsfond. 

§ 16 Betaling av felleskostnader 

Styret skal påse at alle fellesutgifter blir dekket av sameiet slik at det unngås at 
kreditorer gjør krav gjeldende mot den enkelte sameier for sameiets forpliktelser. 

Den enkelte sameier skal hver måned innbetale et å konto beløp til dekning av sin 
andel av de årlige felleskostnadene. Beløpets størrelse fastsettes av styret. 

Eventuelt overskudd skal ikke tilbakebetales, men skal hensyntas ved fastsettelse av 
å konto beløp for neste periode. 

Størrelsen av den enkelte seksjons felleskostnader beregnes etter en 
fordelingsnøkkel hvor telleren i brøken utgjøres av seksjonens areal i henhold til 
spesifikasjon i den tinglyste oppdelingsbegjæringen. Fordelingsnøkkelens teller og 
nevner er summen av alle seksjonenes arealer. Unntatt er felles abonnementsutgifter 
tll kabel-TV som betales pr. seksjon. 

Sida 5 av 6 



Unnlatelse av å betale fastsatt andel av fellesutgifter inkludert tillegg anses som 
mislighold fra sameiernes side. 

§ 17 Ansvar utad 

For samelernes felles ansvar og forpliktelser hefter den enkelte sameier i forhold til 
sin sameiebrøk. 

§ 18 Forsikring 

Eiendommen skal til enhver tid holdes betryggende forsikret i godkjent selskap. Styret 
er ansvarlig for at forsikring tegnes og at forsikringspremie betales. 

Påkostninger på den enkelte bruksenhet som ikke omfattes av sameiets 
fellesforsikring, må den enkelte sameler selv forsikre på betryggende måte, 
lnnboforsikring må tegnes av den enkelte sameier. 

§ 19 Panterett for sameiernes forpliktelser 

For krav mot en sameier som følger av sameierforholdet, herunder krav om dekning 
av felleskostnader, har de øvrige samelere lovbestemt panterett i den aktuelle 
sameiers seksjon, tilsvarende folketrygdens grunnbeløp på det tidspunktet da 
tvangsdekning ble besluttet gjennomført, jfr. Elerseksjonsloven § 25. 

§ 20 Mislighold og fravikelse 

Hvis en seksjonseier til tross for advarsel vesentlig misligholder sine plikter i 
sameieforholdet, kan styret pålegge vedkommende å selge seksjonen. Advarsel skal 
gis skriftlig og opplyse om at vesentlig mislighold gir styret rett til å kreve seksjonen 
solgt. 

Medfører en sameiers oppførsel fare for ødeleggelse eller vesentlig forringelse av 
eiendommen, eller er sameierens oppførsel til alvorlig plage eller sjenanse for 
eiendommens øvrige brukere, kan styret kreve fravikelse av seksjonen etter 
tvangsfullbyrdelsesloven kapittel 13. 

Styret kan uten varsel pålegge erververen å selge en boligseksjon som er 
ervervet i strid med eierseksjonsloven § 23. 

§ 21 Lov om eierseksjoner 

Lov om eierseksjoner av 16 Juni 2017 nr 65 kommer til anvendelse i den utstrekning 
ikke annet følger av disse vedtekter. 

Sist endret på årsmøte 18.06.20 
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Protokoll til årsmøte 2024 for Sameiet Siriskjeret 4-6

Organisasjonsnummer: 992734558
Møtet ble avholdt 17. april kl. 18:00, Garasjen, Siriskjeret 4.

Antall stemmeberettigede som deltok: 6
Antall stemmeberettigede som deltok med fullmakt: 0

Følgende saker ble behandlet på årsmøtet:

1. Valg av møteleder

Møtelederen sørger for at møtet blir avviklet etter lovens regler og er ansvarlig for at det føres protokoll. Hvis 
ikke årsmøtet velger en møteleder eller forslåtte møteleder ikke blir valgt, er det styrets leder som etter loven 
er møteleder.

Forslag til vedtak:
Joakim Nordbø fra er valgt.

Vedtatt. 

2. Godkjenning av de stemmeberettigede

Deltakere i møtet er registrert i en frammøteliste etter innleverte registreringsblanketter og fullmakter, og listen 
legges til grunn for opptelling av de stemmeberettigede.

Forslag til vedtak:
Det ble foreslått å anse de innleverte registreringsblankettene og eventuelt fullmakter som bevis for at 
vedkommende eier er til stede.

Vedtatt. 

3. Valg av en til å føre protokoll og minst en eier som protokollvitne

Det er møtelederen som er ansvarlig for årsmøteprotokollen, men av praktiske hensyn kan det velges en 
protokollfører. Etter loven skal det også velges minst en eier til å signere protokollen sammen med møteleder.

Forslag til vedtak:
Som fører av protokollen ble Joakim Nordbø foreslått. Som protokollvitner er Espen Eltervåg og Eline Brown 
foreslått.

Vedtatt. 

4. Godkjenning av møteinnkallingen

Det ble foreslått å godkjenne den måten årsmøtet er innkalt på.

Forslag til vedtak:
Møteinnkallingen godkjennes

Vedtatt. 

 Transaksjon 09222115557515598753 Signert JN2, EE, EB



5. Årsrapport og årsregnskap

a) Godkjenning av årsrapport og årsregnskap

b) Styret foreslår overføring av årets resultat til egenkapital.

Forslag til vedtak:
Årsrapport og årsregnskap godkjennes.

Vedtatt. 

6. Fastsettelse av honorarer

Godtgjørelse for styret foreslås satt til kr 100 000.

Forslag til vedtak:
Styrets godtgjørelse settes til 100 000.

Vedtatt. 

7. Valg av tillitsvalgte

Styreleder (2 år)

Følgende ble valgt:
Leif Kåre Øvestad

Følgende stilte til valg:
Leif Kåre Øvestad

Styremedlem (2 år)

Følgende ble valgt:
Hans Mogens Kvassheim
Gunn Sissel Svenning

Følgende stilte til valg:
Hans Mogens Kvassheim
Gunn Sissel Svenning

Varamedlem (1 år)

Følgende ble valgt:
Ingeborg Pedersen Langåker
Sigrun Matre Dahl

Følgende stilte til valg:
Ingeborg Pedersen Langåker
Sigrun Matre Dahl

 Transaksjon 09222115557515598753 Signert JN2, EE, EB

norjoa
Tekstboks
Protokollen er signer av: 

Møteleder: Joakim Nordbø /s/ 

Protokollvitne: Espen Eltervåg /s/ 

Protokollvitne: Eline Brown /s/ 

Møte ble hevet kl 18:15




Årsmøte 2024
Innkalling / Årsrapport / Regnskap

S.nr. 1544
Sameiet Siriskjeret 4-6



Velkommen til årsmøte i Sameiet Siriskjeret 4-6

Innkallingen inneholder alle sakene som skal behandles på årsmøtet. Styret håper du leser gjennom heftet og 
viser din interesse ved å delta på årsmøtet.

Dato for årsmøtet:

17. april 2024 kl. 18:00, Garasjen, Siriskjeret 4.

Hvem kan stemme på årsmøtet?

Alle eiere har rett til å delta i møte med forslags-, tale- og stemmerett.

 •  Eiers ektefelle, samboer eller et annet medlem i husstanden har også rett til å være til stede og til å uttale seg.

 •  En stemme avgis pr. eierandel.

 •  Eieren kan ta med seg en rådgiver til møte. Rådgiveren har bare rett til å uttale seg dersom et flertall på 
årsmøtet tillater det.

 •  Eieren kan møte ved fullmektig.

Registreringsblanketten leveres i utfylt stand ved inngangen.

Saker til behandling

1. Valg av møteleder

2. Godkjenning av de stemmeberettigede

3. Valg av en til å føre protokoll og minst en eier som protokollvitne

4. Godkjenning av møteinnkallingen

5. Årsrapport og årsregnskap

6. Fastsettelse av honorarer

7. Valg av tillitsvalgte

Med vennlig hilsen,
Styret i Sameiet Siriskjeret 4-6
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Sak 1

Valg av møteleder

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

Møtelederen sørger for at møtet blir avviklet etter lovens regler og er ansvarlig for at det føres protokoll. Hvis 
ikke årsmøtet velger en møteleder eller forslåtte møteleder ikke blir valgt, er det styrets leder som etter loven 
er møteleder.

Forslag til vedtak 

Joakim Nordbø fra er valgt.

Sak 2

Godkjenning av de stemmeberettigede

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

Deltakere i møtet er registrert i en frammøteliste etter innleverte registreringsblanketter og fullmakter, og listen 
legges til grunn for opptelling av de stemmeberettigede.

Forslag til vedtak 

Det ble foreslått å anse de innleverte registreringsblankettene og eventuelt fullmakter som bevis for at 
vedkommende eier er til stede.

Sak 3

Valg av en til å føre protokoll og minst en eier som protokollvitne

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

Det er møtelederen som er ansvarlig for årsmøteprotokollen, men av praktiske hensyn kan det velges en 
protokollfører. Etter loven skal det også velges minst en eier til å signere protokollen sammen med møteleder.

Forslag til vedtak 

Som fører av protokollen ble Joakim Nordbø foreslått. Protokollvitner velges i årsmøte.
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Sak 4

Godkjenning av møteinnkallingen

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

Det ble foreslått å godkjenne den måten årsmøtet er innkalt på.

Forslag til vedtak 

Møteinnkallingen godkjennes

Sak 5

Årsrapport og årsregnskap

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

a) Godkjenning av årsrapport og årsregnskap

b) Styret foreslår overføring av årets resultat til egenkapital.

Forslag til vedtak 

Årsrapport og årsregnskap godkjennes.

Vedlegg

1. Årsrapport og årsregnskap.pdf

Sak 6

Fastsettelse av honorarer

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

Godtgjørelse for styret foreslås satt til kr 100 000.

Forslag til vedtak 

Styrets godtgjørelse settes til 100 000.

Sak 7

Valg av tillitsvalgte

Roller og kandidater
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Valg av 1 styreleder Velges for 2 år
Følgende stiller til valg som styreleder:

 •  Velges i Årsmøte

Valg av 2 styremedlem Velges for 2 år
Følgende stiller til valg som styremedlem:

 •  Velges i årsmøte

 •  Velges   i årsmøte

Valg av 2 varamedlem Velges for 1 år
Følgende stiller til valg som varamedlem:

 •  Velges   i årsmøte

 •  Velges  i årsmøte
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ÅRSRAPPORT FOR 2023 

Tillitsvalgte 
Siden forrige ordinære årsmøte har sameiets tillitsvalgte vært: 

Styret 
Leder Leif Kåre Øvestad Professor Dahlsgate 3
Styremedlem Thor Østvold Siriskjeret 4
Styremedlem Hans Mogens Kvassheim Siriskjeret 4

Varamedlem Ingeborg Pedersen Langåker Siriskjeret 4
Varamedlem Gunn Sissel Svenning Siriskjeret 4

Kontaktinformasjon  

Vibbo 
Du kan finne informasjon om boligselskapet og ditt boforhold ved å logge deg inn på 
Vibbo.no. Her finner du oversikt over din bolig, felleskostnader og annen nyttig 
informasjon.  

Generelle opplysninger om Sameiet Siriskjeret 4-6 
Sameiet består av 69 seksjoner.   
Sameiet Siriskjeret 4-6 er registrert i Foretaksregisteret i Brønnøysund med organisasjons-
nummer 992734558, og ligger i Stavanger kommune  

Gårds- og bruksnummer:  
53      822    

Med eierseksjon forstås sameieandel i bebygd eiendom med tilknyttet enerett til bruk av 
bolig eller annen bruksenhet i eiendommen.  

Sameiet Siriskjeret 4-6 har ingen ansatte. 

Forretningsførsel og revisjon 
Forretningsførselen er utført av OBOS Eiendomsforvaltning AS i henhold til kontrakt. 
Autorisert regnskapsfører (oppdragsansvarlig) er Miglena Todorova. 
Sameiets revisor er BDO AS. 

6 av 20Vedlegg 1 Årsrapport og årsregnskap.pdf



2  Sameiet Siriskjeret 4-6 

Orientering om sameiets drift 

Styrets arbeid 

Styret har også i år gjennom avtalen med 993hjelp, som nå er overtatt av Montasjelaget, 
fått utført flere vedlikeholds- og reparasjonsoppgaver i tillegg til den vanlige 
vaktmestertjenesten. Det mest omfattende arbeidet var utbedring av glassrekkverket på 
balkongene, som i noen tilfeller falt ned i gaten Heldigvis ble ingen personer skadet. 

Behovet for vedlikehold/reparasjoner har i 2022 vært stabilt, men vi ser et økende behov 
for reparasjoner i fjernvarmeskap og radiatorer. Beboerne bes regelmessig sjekke 
fjernvarmeskapene for eventuelle lekkasjer. Det mest omfattende vedlikeholdet som 
gjenstår gjelder utbedring av beslag på takene, som planlegges sommeren 2024. 

Felleskostnadene for 2023 ble ikke økt, og styret antar at økning av felleskostnadene nå 
kan begrenses til inflasjonen med mindre noe ekstraordinært inntreffer. En eventuell 
økning av felleskostnader vil skje fra 1. juli 2024.  

Avtalen med Lyse (Altibox) om TV / Internett videreføres uten endring av betingelsene, 
men med en liten økning i prisen. 

De to laderne for elbil i hver garasje dekker foreløpig behovet i sameiet. Når økningen av 
antall elbiler krever det kan antallet ladere enkelt økes. 

Parken foran Siriskjeret 4-6 som ble igangsatt i 2020 forlenges sannsynligvis helt nederst 
og forventes ferdig i løpet av 2025.  

Utsetting av container er utført 2 ganger (vår og høst), mens vasking av vinduer er 
redusert til en gang om våren.  

Thor Østvold har de siste ti årene vært en aktiv beboer og vært til stor hjelp for styret og 
andre beboere. Dessverre døde han nylig etter lengre tids sykdom. Gunn Sissel Svenning 
har overtatt hans plass i styret. 

Det er avholdt 2 styremøter i 2023 i tillegg til utstrakt kontakt mellom styremedlemmene på 
e-post/telefon.   
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3  Sameiet Siriskjeret 4-6 

KOMMENTARER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2023 

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av sameiets eiendeler og gjeld, finansielle 
stilling og resultat. Informasjon om sameiets forventede økonomiske utvikling er omtalt i 
årsrapportens punkt om budsjett for 2024. 

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under 
denne forutsetning. 

Sameiet har negativ egenkapital i balansen (udekket tap). Dette er nærmere omtalt i 
årsregnskapet under noten for udekket tap.  

Vesentlig avvik 

Driftskostnadene er lavere enn budsjettert og skyldes i hovedsak lavere kostander til drift 
og vedlikehold. 

Finanskostnader er høyere enn budsjettert og skyldes i hovedsak flere renteøkninger på 
lån.  

Resultat  
Årets resultat vises i resultatregnskapet og foreslås ført mot egenkapital. Eventuelt avdrag 
på langsiktig gjeld (lån) er ikke tatt hensyn til.

Kommentarer til sameiets arbeidskapital pr. 31.12.2023.  
Arbeidskapitalen vises i balansen ved å trekke kortsiktig gjeld fra omløpsmidler og viser 
sameiets likviditet. Arbeidskapitalen pr. 31.12.2023 var kr 489 025.

Neste års budsjett er nærmere omtalt under avsnittet” Kommentarer til budsjett for 2024”.
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4  Sameiet Siriskjeret 4-6 

KOMMENTARER TIL BUDSJETT FOR 2024 

Til orientering for årsmøtet legger styret fram budsjettet for 2024. 
Tallene er vist i kolonnen til høyre i resultatregnskapet. 

Drift og vedlikehold
I posten drift og vedlikehold er det beregnet kr 318 000 til ordinær drift og vedlikehold. 

Energikostnader 
Energikostnadene har hatt en betydelig økning det siste året.  
Vi forventer at energiprisene vil holde seg høye også i 2024, men antar at strømstøtten 
videreføres og at mange har fått et mer bevisst forhold til energiforbruk og energisparing. 
Vi antar dermed at energikostnadene vil ligge på omtrent samme kostnadsnivå som i 
2023.  

Forsikring
Premieendringen er en følge av indeksjustering på bygninger på 5,2 % fra 1. januar, samt 
forsikringsselskapets individuelle prisjustering basert på skadehistorikken i Sameiet 
Siriskjeret 4-6.

Lån
Sameiet Siriskjeret 4-6 har lån i OBOS- banken. 
For opplysninger om opprinnelig lånebeløp og restsaldo henvises til note i regnskapet. 

Forretningsførerhonorar 
Budsjettert med en økning på 6%  

I budsjettet har styret tatt hensyn til ovennevnte, samt øvrige prisendringer knyttet til 
produkter og tjenester sameiet kjøper. Dette danner grunnlaget for foreløpig fastsettelse 
av felleskostnader for 2024. 

Budsjettet er basert på uendrede felleskostnader for året 2024. 

For øvrig vises til de enkelte tallene i budsjettet.  
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 !"#$%
&'()*+,-./*0*(#12
34.564).#7891#:0),
97;7#".<4

=,/>*(?0?#@*/0.4@.#6*@*5(0(?

A0<#B@.-C5*5#0#%$&DEDA#%EFE%GHDFDA#1IJ

G4()<'.K4(

:0#>,@#@*/0+*@5#B@.@*?(.),L*5#50<#%$&DEDA#%EFE%GHDFDA#1IJM

N@.@*?(.),L*5#6*.5B@#,/O

 ,<,(.*#L*@#P7M#+*.*-6*@#;9;P
F*.'<5,5@*?(.),L#;9;P

Q45*@#50<#B@.@*?(.),L*5R#>*@'(+*@#
*5#.,--*(+@,?#,/#/0)50?*#
@*?(.),L.L@0(.0LL*@M

D55*@#/B@#-*(0(?O

"LLST<<*@#B@.@*?(.),L*5#?K*<+*(+*#
<4/)@,/R#4?

U0@#B@.@*?(.),L*5#*5#@*55/0.*(+*#
60<+*#,/#.,-*0*5.#V(,(.0*<<*#
.50<<0(?#L*@#P7M#+*.*-6*@#;9;PR#4?#
,/#+*5.#@*.'<5,5*@#S4@#
@*?(.),L.B@*5#0#.,-./,@#-*+#
@*?(.),L.<4/*(.#@*?<*@#4?#?4+#
@*?(.),L..)0))#0#Q4@?*M

$(+@*#S4@>4<+

 '+.K*55,<<*(*#.4-#S@*-)4--*@#0#B@.@*?(.),L*5#*@#0))*#@*/0+*@5M

U@'((<,?#S4@#)4()<'.K4(*(

:0#>,@#?K*((4-SC@5#@*/0.K4(*(#0#.,-./,@#-*+#E(5*@(,504(,<#%5,(+,@+.#4(#$'+050(?#WE%$I

*(*XM#:B@*#4LL?,/*@#4?#L<0)5*@#0#>*(>4<+#50<#+0..*#.5,(+,@+*(*#*@#6*.)@*/*5#(*+*(S4@#

'(+*@#F*/0.4@.#4LL?,/*@#4?#L<0)5*@#/*+#@*/0.K4(*(#,/#B@.@*?(.),L*5M#:0#*@#',/>*(?0?*#,/#

.,-*0*5#0#.,-./,@#-*+#)@,/*(*#0#@*<*/,(5*#<4/*@#4?#S4@.)@0S5*@#0#Q4@?*#4?#E(5*@(,504(,<#

Y4+*#4S#D5>0Z.#S4@#3@4S*..04(,<#$ZZ4'(5,(5.#W0()<'+*@5#0(5*@(,.K4(,<*#

',/>*(?0?>*5..5,(+,@+*@X#'5.5*+5#,/#E(5*@(,504(,<#D5>0Z.#%5,(+,@+.# 4,@+#S4@#

$ZZ4'(5,(5.#WED% $I@*?<*(*XR#4?#/0#>,@#4/*@>4<+5#/B@*#C/@0?*#*50.)*#S4@L<0)5*<.*@#0#.,-./,@#

-*+#+0..*#)@,/*(*M#E((>*(5*5#@*/0.K4(.6*/0.#*@#*55*@#/B@#/'@+*@0(?#50<.5@*))*<0?#4?#

>*(.0)5.-*..0?#.4-#?@'((<,?#S4@#/B@#)4()<'.K4(M

%5T@*5#4?#S4@@*5(0(?.SC@*@.#,(./,@#S4@#B@.@*?(.),L*5

%5T@*5#4?#S4@@*5(0(?.SC@*@#W<*+*<.*(X#*@#,(./,@<0?#S4@#B#'5,@6*0+*#B@.@*?(.),L*5#4?#S4@#,5#

+*5#?0@#*5#@*55/0.*(+*#60<+*#0#.,-./,@#-*+#@*?(.),L.<4/*(.#@*?<*@#4?#?4+#@*?(.),L..)0))#

0#Q4@?*M#[*+*<.*(#*@#4?.B#,(./,@<0?#S4@#.<0)#0(5*@(#)4(5@4<<#.4-#+*(#V((*@#(C+/*(+0?#S4@#B#

)'((*#'5,@6*0+*#*5#B@.@*?(.),L#.4-#0))*#0((*>4<+*@#/*.*(5<0?#S*0<0(S4@-,.K4(R#/*@)*(#

.4-#SC<?*#,/#-0.<0?>*5*@#*<<*@#'50<.0)5*+*#S*0<M

:*+#'5,@6*0+*<.*(#,/#B@.@*?(.),L*5#-B#<*+*<.*(#5,#.5,(+L'()5#50<#.,-*0*5.#*/(*#50<#

S4@5.,55#+@0S5#4?#4LL<T.*#4-#S4@>4<+#,/#6*5T+(0(?#S4@#S4@5.,55#+@0S5M#\4@'5.*5(0(?*(#4-#

S4@5.,55#+@0S5#.),<#<*??*.#50<#?@'((#S4@#B@.@*?(.),L*5#.B#<*(?*#+*5#0))*#*@#.,((.T(<0?#,5#

/0@).4->*5*(#/0<#6<0#,//0)<*5M

F*/0.4@.#4LL?,/*@#4?#L<0)5*@#/*+#@*/0.K4(*(#,/#B@.@*?(.),L*5

:B@5#-B<#*@#B#4LL(B#6*5@T??*(+*#.0))*@>*5#S4@#,5#B@.@*?(.),L*5#.4-#>*<>*5#0))*#

0((*>4<+*@#/*.*(5<0?#S*0<0(S4@-,.K4(R#/*@)*(#.4-#SC<?*#,/#-0.<0?>*5*@#*<<*@#'50<.0)5*+*#S*0<R#

 !"#$%R#*5#(4@.)#,).K*.*<.),LR#*@#+*<5,)*@#0# !"#E(5*@(,504(,<#[0-05*+R#*5#*(?*<.)#.*<.),L#-*+#6*?@*(.*5#,(./,@R#4?#*@#*(#+*<#,/
+*5#0(5*@(,.K4(,<*#(*55/*@)*5# !"R#.4-#6*.5B@#,/#',/>*(?0?*#.*<.),L*@#0#+*#*()*<5*#<,(+M#\4@*5,).@*?0.5*@*5O#Q"#]]P#J9J#J29#&:$M .0+*#7#,/#
;#

10 av 20Vedlegg 1 Årsrapport og årsregnskap.pdf



4?#B#,/?0#*(#@*/0.K4(.6*@*5(0(?#.4-#0((*>4<+*@#/B@#)4()<'.K4(M# *5@T??*(+*#.0))*@>*5#*@#

*(#>CT#?@,+#,/#.0))*@>*5R#-*(#0(?*(#?,@,(50#S4@#,5#*(#@*/0.K4(#'5SC@5#0#.,-./,@#-*+#E%$I

*(*R#,<<50+#/0<#,/+*))*#/*.*(5<0?#S*0<0(S4@-,.K4(M#\*0<0(S4@-,.K4(#),(#4LL.5B#.4-#SC<?*#,/#

-0.<0?>*5*@#*<<*@#'50<.0)5*+*#S*0<M#\*0<0(S4@-,.K4(#*@#B#,(.*#.4-#/*.*(5<0?#+*@.4-#+*(#

*()*<5/0.#*<<*@#.,-<*5#-*+#@0-*<0?>*5#),(#S4@/*(5*.#B#LB/0@)*#+*#C)4(4-0.)*#

6*.<'5(0(?*(*#.4-#6@')*@(*#S4@*5,@#LB#?@'((<,?#,/#B@.@*?(.),L*5M

\4@#/0+*@*#6*.)@0/*<.*#,/#@*/0.4@.#4LL?,/*@#4?#L<0)5*@#/0.*.#+*5#50<O

>55L.O^^@*/0.4@S4@*(0(?*(M(4^@*/0.K4(.6*@*5(0(?*@

 !"#$%

_,(.#3*55*@#=@)*+,<

.5,5.,'54@0.*@5#@*/0.4@

W*<*)5@4(0.)#.0?(*@5X

 !"#$%R#*5#(4@.)#,).K*.*<.),LR#*@#+*<5,)*@#0# !"#E(5*@(,504(,<#[0-05*+R#*5#*(?*<.)#.*<.),L#-*+#6*?@*(.*5#,(./,@R#4?#*@#*(#+*<#,/
+*5#0(5*@(,.K4(,<*#(*55/*@)*5# !"R#.4-#6*.5B@#,/#',/>*(?0?*#.*<.),L*@#0#+*#*()*<5*#<,(+M#\4@*5,).@*?0.5*@*5O#Q"#]]P#J9J#J29#&:$M .0+*#;#,/#
;#

11 av 20Vedlegg 1 Årsrapport og årsregnskap.pdf



Note Regnskap Regnskap Budsjett Budsjett

2023 2022 2023 2024

Innkrevde felleskostnader 2 1 696 560 1 696 560 1 697 000 1 697 000

Ladeinntekter EL-bil 13 651 19 907 10 000 15 000

Andre inntekter 3 294 1 0 0

SUM DRIFTSINNTEKTER 1 710 505 1 716 467 1 707 000 1 712 000

Personalkostnader 4 -14 100 -14 100 -14 100 -14 100

Styrehonorar 5 -100 000 -100 000 -100 000 -100 000

Revisjonshonorar 6 -12 193 -11 614 -10 900 -12 000

Forretningsførerhonorar -105 953 -101 863 -108 500 -109 000

Konsulenthonorar 7 -33 715 -33 121 -36 000 -36 000

Drift og vedlikehold 8 -315 505 -245 526 -400 000 -318 000

Forsikringer -220 736 -199 682 -220 000 -243 000

Energi/fyring 9 -307 120 -238 083 -313 000 -233 000

TV-anlegg/bredbånd -125 873 -131 654 -131 652 -131 654

Andre driftskostnader 10 -305 763 -293 691 -298 600 -320 500

SUM DRIFTSKOSTNADER -1 540 956 -1 369 332 -1 632 752 -1 517 254

DRIFTSRESULTAT 169 549 347 135 74 248 194 746

Finansinntekter 11 33 550 23 033 0 0

Finanskostnader 12 -86 014 -64 994 -73 000 -91 200

RES. FINANSINNT./-KOSTNADER -52 464 -41 961 -73 000 -91 200

ÅRSRESULTAT 117 085 305 174 1 248 103 546

Reduksjon udekket tap 117 085 305 174

SAMEIET SIRISKJERET 4-6

DRIFTSINNTEKTER:

DRIFTSKOSTNADER:

FINANSINNTEKTER/-KOSTNADER:

Overføringer:

ORG.NR. 992 734 558, KUNDENR. 1544

RESULTATREGNSKAP
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Note 2023 2022

Restanser på felleskostnader 2 160 1 760

Andre kortsiktige fordringer 13 1 421 4 415

Energiavregning 16 100 537 74 477

Driftskonto OBOS-banken 142 857 201 333

Sparekonto OBOS-banken 553 293 426 014

SUM OMLØPSMIDLER 800 267 708 000

SUM EIENDELER 800 267 708 000

Udekket tap 14 -654 176 -771 261

SUM EGENKAPITAL -654 176 -771 261

Pante- og gjeldsbrevlån 15 1 143 201 1 253 296

SUM LANGSIKTIG GJELD 1 143 201 1 253 296

Forskuddsbetalte felleskostnader 26 723 30 587

Leverandørgjeld 267 567 194 801

Påløpte renter 7 926 429

Påløpte avdrag 9 026 0

Annen kortsiktig gjeld 0 147

SUM KORTSIKTIG GJELD 311 242 225 964

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 800 267 708 000

0 0

0 0

Leif Kåre Øvestad Hans Mogens Kvassheim Gunn Sissel Svenning 

EIENDELER

OMLØPSMIDLER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

SAMEIET SIRISKJERET 4-6

GJELD

LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD

Pantstillelse 
Garantiansvar 

Stavanger, 06.03.2024 
Styret i Sameiet Siriskjeret 4-6 

BALANSE

ORG.NR. 992 734 558, KUNDENR. 1544
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Felleskostnader 1 564 908

Kabel-TV 131 652

SUM INNKREVDE FELLESKOSTNADER 1 696 560

Regnskapskorrigeringer 294

SUM ANDRE INNTEKTER 294

Arbeidsgiveravgift -14 100

SUM PERSONALKOSTNADER -14 100

Honorar til styret gjelder for perioden 2022/2023, og er på kr 100 000.

regnskapsskikk for små foretak.

INNTEKTER

Inntektene inntektsføres etter opptjeningsprinsippet.

HOVEDREGEL FOR KLASSIFISERING OG VURDERING AV EIENDELER OG GJELD

NOTE: 1

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god

balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for

avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år.

Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes

til anskaffelseskost. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på

etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til

virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld

balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Andre varige driftsmidler

INNKREVDE FELLESKOSTNADER

NOTE: 3

ANDRE INNTEKTER

NOTE: 4

PERSONALKOSTNADER

Det har verken vært ansatte eller lønnsutbetalinger i selskapet gjennom året. Selskapet er

av de enkelte fordringene.

SKATTETREKKSKONTO

Selskapet har egen separat skattetrekkskonto i OBOS-banken. Innskuddet tilhører

myndighetene og kan ikke disponeres fritt.

NOTE: 2

derav ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Arbeidsgiveravgiften knytter seg til styrehonoraret.

NOTE: 5

STYREHONORAR
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Revisjonshonoraret er i sin helhet knyttet til revisjon og beløper seg til kr 12 193.

Tilleggstjenester, OBOS Eiendomsforvaltning AS -33 715

SUM KONSULENTHONORAR -33 715

Drift/vedlikehold bygninger -104 329

Drift/vedlikehold VVS -148 311

Drift/vedlikehold elektro -5 381

Drift/vedlikehold utvendig anlegg -8 009

Drift/vedlikehold heisanlegg -40 103

Drift/vedlikehold brannsikring -2 547

Drift/vedlikehold garasjeanlegg -6 825

SUM DRIFT OG VEDLIKEHOLD -315 505

Elektrisk energi -125 600

Fjernvarme -181 519

SUM ENERGI / FYRING -307 120

Container -4 591

Driftsmateriell -548

Lyspærer og sikringer -4 138

Vaktmestertjenester -114 425

Renhold ved firmaer -159 904

Snørydding -14 679

Andre fremmede tjenester -1 201

Trykksaker -755

Andre kontorkostnader -499

Porto -1 740

Bank- og kortgebyr -3 284

SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER -305 763

Renter av driftskonto i OBOS-banken 1 180

Renter av sparekonto i OBOS-banken 10 633

Kundeutbytte fra Gjensidige 21 737

SUM FINANSINNTEKTER 33 550

NOTE: 7

KONSULENTHONORAR

NOTE: 8

DRIFT OG VEDLIKEHOLD

NOTE: 9

ENERGI/FYRING

NOTE: 6

REVISJONSHONORAR

NOTE: 10

ANDRE DRIFTSKOSTNADER

NOTE: 11

FINANSINNTEKTER

NOTE: 12
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Renter og gebyr på lån i OBOS-banken -85 639

Renter på leverandørgjeld -375

SUM FINANSKOSTNADER -86 014

Strøm el-bil desember 1 421

SUM ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER 1 421

Opprinnelig 2021 -1 417 622

Nedbetalt tidligere 164 326

Nedbetalt i år 110 095

-1 143 201

SUM PANTE- OG GJELDSBREVLÅN -1 143 201

Forskuddsinnbetalinger (a konto) -27 150

SUM INNTEKTER -27 150

Fjernvarme 83 925

SUM KOSTNADER 83 925

Uoppgjorte avregninger 43 762

SUM ENERGIAVREGNING 100 537

NOTE: 13

ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER

NOTE: 14

UDEKKET TAP (NEGATIV EGENKAPITAL)

Udekket tap betyr at egenkapitalen i selskapet er negativ. Det skyldes at selskapet fra

stiftelsen og frem til 31.12. i regnskapsåret, har hatt høyere kostnader enn inntekter.

FINANSKOSTNADER

INNTEKTER

Siden tiltakene er finansiert gjennom felles låneopptak i sameiet, fremkommer låne-

opptaket som gjeld i balansen og nedbetales gjennom fremtidige felleskostnader.

Ved kjøp og salg av bolig er udekket tap (negativ egenkapital) reflektert gjennom

fellesgjelden på hver enkelt leilighet.

NOTE: 15

PANTE- OG GJELDSBREVLÅN

Den manglende likviditeten er finansiert ved låneopptak.

I eierseksjonssameier føres ikke verdien av bygget i balansen. Årsaken er at den enkelte

sameier, og ikke selve sameiet, står som eier av boligene. Det medfører at all rehabilitering,

også evt. påkostning, kostnadsføres i perioden arbeidene utføres. Eventuelle verdiøkninger

som følge av tiltakene, tilfaller den enkelte sameier uten at det føres i sameiets balanse.

KOSTNADER

obos-banken

Lånet er et annuitetslån med flytende rente.

Rentesatsen pr. 31.12.23 var 7,85 %. Løpetiden er 10 år.

NOTE: 16

ENERGIAVREGNING
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balansen, og ikke via resultatregnskapet. De påvirker derfor likviditeten, og ikke resultatet.

For å dekke de løpende kostnadene, krever selskapet inn et forskuddsbeløp fra hver enkelt.

På fastsatte frister, blir deretter inntektene avregnet mot kostnadene. For lite innbetalt blir

krevd inn, og for mye innbetalt blir tilbakebetalt. På den måten betaler hver enkelt kun for

sitt eget forbruk.

Ettersom disse inntektene og kostnadene avregnes etter hver enkelts forbruk, blir de bokført i

Oppstillingen ovenfor viser hvilke energikostnader som avregnes etter hver enkelts forbruk.
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8  Sameiet Siriskjeret 4-6 

Annen informasjon om sameiet 

Forsikring 
Sameiets eiendommer er forsikret i Gjensidige Forsikring med polisenummer 79663248. 
Forsikringen dekker bygningene og fellesareal. Forsikringen dekker også veggfast utstyr, 
bygningsmessige tilleggsinnretninger og forbedringer i den enkelte bolig. Oppstår det 
skade i leiligheten, skal seksjonseier sørge for å begrense skadeomfanget mest mulig og 
prøve å kartlegge årsaken til skaden. Skaden meldes til forsikringsavdelingen i OBOS 
Eiendomsforvaltning AS på telefon 22868398, eller e-post forsikring@obos.no. 
Forsikringsavdelingen melder skaden til forsikringsselskapet, bestiller om ønskelig 
håndverker for reparasjon og sørger for at kostnader knyttet til skaden blir refundert eller 
betalt av forsikringsselskapet. 

Selv om sameiets forsikring brukes, kan seksjonseier belastes hele eller deler av 
egenandelen dersom forholdet ligger innenfor seksjonseiers ansvar. 
Den enkelte seksjonseier må selv sørge for å ha hjemforsikring som dekker innbo og 
løsøre. 
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Deltagelse på årsmøte 2024

Årsmøtet avholdes 17.04.24
Selskapsnummer: 1544    Selskapsnavn: Sameiet Siriskjeret 4-6

BRUK BLOKKBOKSTAVER

Leilighetsnummer: Navn på eier(e):

Signatur:

Fullmakt

Eier kan møte ved fullmektig.  En fullmakt kan trekkes tilbake når som helst.

Eier gir herved fullmakt til:

Fullmektigens navn:
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OBOS Eiendoms-  
forvaltning AS

Hammersborg torg 1  
Postboks 6668, St. Olavs plass
0129 Oslo
Telefon: 22 86 55 00 
www.obos.no
E-post: oef@obos.no

Ta vare på dette heftet, du kan få  
bruk for det senere, f.eks ved salg  
av boligen.



 
 

Side 2 av 2 
  

 
VIKTIGE OPPLYSNINGER OM KLAGERETT 
 
Klagerett Du har rett til å klage på et vedtak dersom du er part i saken eller 

har rettslig klageinteresse i saken. 
Hvem kan du klage til? Du kan klage til klageinstansen, det vil si Fylkesmannen i Rogaland. 

Klagen sendes på e-post til underinstansen som er: 
postmottak.kbu@stavanger.kommune.no 
 
Eller pr post til: 
Kultur og byutvikling, byggesaksavdelingen 
Postboks 8001 
4068 Stavanger 
 
Dersom underinstansen ikke endrer sitt vedtak som følge av klagen, 
blir klagen sendt videre til Fylkesmannen til avgjørelse. 

Frist for å klage Klagefristen er 3 uker fra  dagen du har mottatt eller blitt gjort 
kjent med vedtaket. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt innen 
fristen løper ut. 

Rett til å kreve 
begrunnelse 

Hvis du har fått avslag på søknaden skal du få en begrunnelse på 
årsaken til avslaget. Dersom du mener at avslaget ikke er 
tilstrekkelig begrunnet, kan du kreve å få en mer utfyllende 
begrunnelse. Du må sende inn krav om mer utfyllende begrunnelse 
for avslaget i løpet av klagefristen. Fristen blir i så fall avbrutt og ny 
frist begynner å løpe fra det tidspunkt du mottar begrunnelsen. 

Klagens innhold Når du sender inn en klage skal du skrive hvilket vedtak du klager på, 
og den eller de endringene du ønsker. Du må skrive din begrunnelse 
for klagen og eventuelt andre opplysninger som kan ha betyding for 
vurdering av klagen. Du må  skrive under på klagen som du sender til 
kommunen. 

Utsetting av vedtaket Selv om om du har klagerett kan vedtaket vanligvis gjennomføres 
straks. Du kan spør om å få utsatt iverksettingen av vedtaket til 
klagefristen er utløpt eller til klagen din er ferdigbehandlet. Hvis du 
får avslag på søknaden om utsatt iverksetting, kan du ikke klage på 
denne. 

Rett til å se sakens 
dokumenter og til å 
kreve veiledning 

Du har rett til å se dokumentene i saken din, det er kun enkelte 
dokumenter som er unntatt fra offentligheten. Du kan henvende deg 
til byggesaksavdelingen for å få vite mer om innsyn i saker, få 
nærmere veiledning om retten til å klage, og om reglene for 
saksbehandling. 

Kostnader ved 
klagesaken 

Du kan søke om å få dekket utgifter til nødvendig advokatbistand 
etter reglene om fri rettshjelp. Det er din inntekt og formue som 
regner ut om du har grunnlag til å få dekket advokatutgiftene. Du 
kan få dekket vesentlige kostnader i forbindelse med klagesaken, 
for eksempel til advokatbistand. Normalt er grunnlaget for slikt krav 
at vedtaket blir omgjort til gunst for klager. Fylkesmannen vil om 
nødvendig orientere deg om retten til å kreve dekning for 
sakskostnader. 

Henvisninger Plan- og bygningsloven §§ 1-9 og 21-8 
Forvaltningsloven §§ 18, 24, 28, 29, 30, 36 og 32 

 



 
 
 
 

 

 
Postadresse Telefon 04005 
Postboks 8001, 4068 Stavanger postmottak.kbu@stavanger.kommune.no 
Besøksadresse www.stavanger.kommune.no 
Olav Kyrres gate 23 Org.nr. NO 964 965 226 
 

 
 Kultur og byutvikling 

Byggesak 

Skanska Norge AS 
Pb.8064 
 
4068  STAVANGER 

 

Dato: 
Saksnummer: 
Journalnummer: 
Deres referanse: 

07.01.2015 
04/3001-55 
1098/15 
 

FERDIGATTEST - GNR/BNR 53/822 - NYBYGG BOLIGBLOKK B1 og B2 
SIRISKJÆR    
 
Gnr./bnr.: 53/822 
Byggestedsadresse: Siriskjeret 4 og 6, 4014 STAVANGER 
Tiltakshaver: Siriskjær Eiendom AS 
 
Sluttdokumentasjonen viser at tiltaket er utført i samsvar med tillatelsen, datert 14.05.2004 
og bestemmelser i eller i medhold av plan- og bygningsloven (pbl). Ferdigattest gis i 
henhold til plan- og bygningslovens § 21-10, første og andre ledd. 
 
Bygningen eller deler av den må ikke tas i bruk til annet formål enn det tillatelsen fastsetter 
jf. pbl. kap. 20. Bruksendring krever særlig tillatelse jf. pbl. § 20-1. 
 
Ferdigattest erstatter tidligere gitt midlertidig brukstillatelse for tiltaket. 
 
Vedtaket er gitt av Byggesakssjefen i medhold av kommunelovens § 23.4 og 
delegeringsreglement. Vedtaket kan påklages. Fristen for å klage er tre uker fra vedtak er 
mottatt. Veiledning om klageadgang følger på neste side. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Kjell Viste Hilmar Thor Valsson 
sjefingeniør saksbehandler 
 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 



Verdi Eiendomsmegling Sandnes AS 
v/Knut Richard Stjern 
Postboks 228, 4302 SANDNES 
E-post: stjern@verdi-eiendom.no 
 
8149541        1544/54 07.11.24 

 

Megleropplysninger 

 
Vi viser til forespørsel av 06.11.2024. 
 
Boligselskap: 1544, Sameiet Siriskjeret 4-6   
Organisasjonsnr:  992.734.558 
Eier: Tina Erland    
Leieobjekt: 54  
Seksjonsnummer: 54 
Adresse: Siriskjeret 6, 4014 STAVANGER 
Hjemmeside:  www.siriskjeret.com 
 

Dokument som medfølger Meglerpakke 1: 
Boligselskapets årsrapport med regnskap, protokoll fra årsmøtet, vedtekter og husordensregler følger 
vedlagt. Disse dokumentene er en viktig del av meglerpakken.  
 

Opplysninger om boligselskapet: 

• Styregodkjenning: Nei   

• Særskilte begrensninger/klausuler: Se boligselskapets vedtekter. 

• Dyrehold: Se boligselskapets husordensregler/vedtekter. 

• Forsikringsselskap Gjensidige Forsikring - polise nummer 79663248.  

• Opplysninger om ferdigattest/midlertidig brukstillatelse etc. må innhentes fra bygningsmyndighetene. 

• Påkostninger/utbedringer: Se årsrapport. 

• Månedlige felleskostnader som ikke er spesifiserte, dekker boligselskapets driftskostnader. For 
ytterligere spesifikasjon, vennligst se regnskapet i årsrapporten.  

• Kjøper og selger må avregne felleskostnader i den måneden overtakelse gjelder. Kjøper får giro fra den 
1. i påfølgende måned. 

• Nøkler til leilighet bestilles via OBOS. 

• Varmt tappevann. Sameiet har a-konto innbetalinger av varmt vann som avregnes en gang årlig. Ved 
eierskifte, send kopi av overtakelsesprotokoll med avlesning til forvaltningrogaland@obos.no. Ved 
eierskifte blir varmt vann avregningen først foretatt ved kommende årsskifte. 

Selskapets totale lån og vilkår: 

Lånenr Type Restsaldo  Restløpetid Term Avdr.frihet Type Rente 
    pr. år til og med Rente (07.11.24) 
* OBOS01-98207956228 A 1.048.326,- 6 år 9 md. 12  Flyt 8,00% 
 
Vi gjør oppmerksom på at vi kan ha mottatt varsel om renteendring som ikke er iverksatt pr dags dato. 

Økonomiske opplysninger om leiligheten: 

Totale felleskostnader pr. d.d. kr 1.725,– pr. md.  
Herav: 
Felleskostnader 1.216,- 
Bad/Varmtv. bereder 350,- 
Kabel-tv 159,- 
 
Ved oppgjør bes megler ta kontakt med OBOS Innbetalingsservice per tlf 22 86 56 25 eller e-post 
restanseforesporsel@obos.no  for å få oppgitt eventuelle utestående felleskostnader/andre heftelser iht. 
sameiets legalpant. 
 

 

mailto:restanseforesporsel@obos.no


Ligningsposter pr. 31.12.2023 (med forbehold om endringer): 
Ligningsverdi Innberetnings- Fradragsberettigede      Annen formue     Gjeld  
 pliktige inntekter kostnader  
Fås på lignings- 
kontoret 303,- 802,-       4.577,-      10.664,- 
 

Fellesgjeld og kapitalkostnader: 
Lånenummer  Restsaldo            Kapitalkostnader   
* OBOS01-98207956228 9.780,- 156,- 
 
Sum andel fellesgjeld (kun lån) kr 10.000, (avrundet opp til nærmeste hele tusen) pr. 01.10.2024  
 

Kapitalkostnader 
All låneinformasjon over er beregnet ut fra dagens kjente lånebetingelser. De månedlige kapitalkostnadene 
(renter og avdrag) viser hvor mye det koster å betjene lån for eieren av denne leiligheten. Eventuelt avvik 
mellom kapitalkostnader og lånekostnader under punktet ”Økonomiske opplysninger om leiligheten”, kan 
skyldes renteendringer, periodisering eller andre årsaker. 
 

Kontaktinformasjon: 
Ved ytterligere spørsmål angående fellesgjeld, bes megler vennligst ta kontakt med rådgiver Joakim Nordbø 
tlf.22 85 08 97 ev. pr. e-post: joakim.nordbo@obos.no. 

 
Annen informasjon: 
Opplysninger gitt i dette brev er basert på de opplysninger forretningsfører har på tidspunktet for avgivelsen. 
Selger og megler må kontrollere de tall som framgår av dette brev mot den informasjon de selv sitter inne 
med, særlig tidligere ligningsoppgaver. Dersom det oppdages avvik mellom oppgitte beløp i dette brevet og 
det som fremgår av andre dokumenter selger har, så må dette meldes skriftlig inn til forretningsfører i god 
tid før salget. Det må henvises til hvilke dokumenter det er avvik mellom. Forretningsfører aksepterer intet 
erstatningsansvar for feil i de gitte opplysninger med mindre det er utvist grov uaktsomhet. 
 

Melding fra megler ved salg: 
Melding om ny eier sendes pr. e-post til Avdeling Eierskifte pr. e-post: eierskifte@obos.no. 
Meldingen må inneholde kjøpers navn, nåværende adresse, fødsels- og personnummer, overtakelsesdato 
samt selgers nye adresse. Vi ber også om å få oppgitt kjøpers e-postadresse og mobilnummer. Er det flere 
kjøpere må vi få tilsvarende informasjon pr. kjøper.  
Når overtakelsen er gjennomført sendes overtakelsesprotokollen til joakim.nordbo@obos.no. 
Overtakelsesprotokollen må inneholde avleste målerstander der det er aktuelt med avregning 
strøm/fjernvarme/gass/varmtvann-energi, sjekk opplysninger om boligselskapet som fremkommer på side 1 
i dette brev.  
 
Vi gjør oppmerksom på at all informasjon som sendes pr. e-post bør krypteres og sendes på en sikker måte. 
 

Elektronisk kommunikasjon: 
Styret/OBOS Eiendomsforvaltning vil kommunisere med eierne elektronisk (pt via Vibbo, e-post, SMS) med 
mindre eieren har reservert seg mot dette. Reservasjon skjer på Vibbo, der det under «min profil» vil være 
en knapp for reservasjon. Har du flere eieforhold og ønsker du å reservere deg, må du gjøre dette pr 
eieforhold. 
 
Alternativt kan boligeier sende krav om reservasjon til reservasjon.oef@obos.no  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:eierskifte@obos.no
mailto:reservasjon.oef@obos.no


Priser og gebyrer p.t.:  

Ved bestilling av meglerpakke pr. brev eller e-post er prisen kr 5.525,- inkl. mva.   

Ved bestilling av meglerpakke ev. enkeltprodukt via www.infoland.no, se pris på bestillingen. 
 
Eierskiftegebyr er kr 6.385,- inkl. mva. Faktura ettersendes når eierskiftet er registrert. Vennligst vent med 
betaling til denne er mottatt, da KID nummer må oppgis ved betaling. OBOS Eiendomsforvaltning AS 
forutsetter at informasjon om våre gebyrer videreformidles til kjøper og selger. Vi gjør oppmerksom på at det 
kan påløpe ytterligere kostnader i forbindelse med eventuell overføring av garasje, parkering eller lignende 
forhold. 
 
Vi ser fram til et hyggelig samarbeid. 
 
Hilsen OBOS 
 

http://www.infoland.no/


87

6

5

4

3
2

1 54/841

53/432

53/880

54/1087

53/900

53/822

53/863

53/904

53/862

53/434

53/898

53/861

53/425

53/874

54/676

53/892

54/1060

53/884

53/882

53/875

53/885

53/883

53/889

53/871

54/120853/864

52/445

53/893

53/876

54/1055

53/643 52/446

53/642

8

9

7

5

3

1

6

4

2

10

12

15

15

12

32

Eiendomsgrensene i kartet har forskjellig nøyaktighet. I noen tilfeller vil det være påkrevd å klarlegge grensene etter reglene 
i  matrikkelovens § 17.
Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 13 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 13 cm)
Usikre grenser bør klarlegges av kommunens oppmålingsavdeling, før tiltak i marginal avstand fra grensa planlegges.

±Stavanger
kommune

Eiendomskart med grenser

1:1000

Adresse:

Målestokk:

Siriskjeret 6, 4014 STAVANGER
Gnr/Bnr: 53/822/0/54
Dato: 2024-11-06



Grensepunktrapport Rapportdato : 6.11.2024

side: 1

Areal og koordinater:

Areal(kvm): Arealmerknad: Koordinatsystem:

2500.3  EUREF89 UTM Sone 32

Grensepunkt/Grenselinje

Løpenr Nord Øst Grensemerke nedsatt i Lengde Grensepunkttype Hjelpelinjetype Målemetode Nøyaktighet i cm Radius

1 6540946.18387 313706.681246 Ikke spesifisert 26.88 Umerket  Terrengmålt 13 0

2 6540972.77466 313703.389653 Ikke spesifisert 1.78 Umerket  Terrengmålt 13 0

3 6540973.06241 313705.135516 Ikke spesifisert 11.82 Umerket  Terrengmålt 13 0

4 6540981.3939 313713.482795 Annen terrengdetalj 50.26 Vegkant  Tatt fra plan 13 0

5 6541016.78921 313748.947438 Ikke spesifisert 14.02 Umerket  Tatt fra plan 13 0

6 6541024.35677 313760.697155 Ikke spesifisert 34.61 Umerket  Terrengmålt 13 0

7 6540995.3058 313779.316585 Ikke spesifisert 3.15 Umerket  Terrengmålt 13 2.006

8 6540992.54864 313778.714622 Ikke spesifisert 85.93 Umerket  Terrengmålt 13 0
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Grunnkart
Adresse:

Målestokk:

Siriskjeret 6, 4014 STAVANGER
Gnr/Bnr: 53/822/0/54
Dato: 2024-11-06 ±Stavanger

kommune
1:1,000



Side 1 av 2 
 

Kommunale opplysninger   

Dato: 06.11.2024 Produsert av: Kristine Karlsen Hansen 
 

Eiendomsinfo 

Gnr: 53 Bnr: 822 Fnr:  Snr: 54 

Adresse: Siriskjeret 6 

 

Veiadkomst 

Ankomst fra:  Merknad: 

Offentlig vei ☒  

Privat vei ☐  

Felles privat vei ☐  

Ingen veiadkomst ☐  

Uavklart eierforhold ☐  

 

Tilkobling til vann og avløp 

Er eiendommen tilkoblet offentlig vann? Ja 

☒ 

Nei 

☐ 

Merknad:  

 

Er eiendommen tilkoblet offentlig avløp? Ja 

☒ 

Nei 

☐ 

Merknad:   

 

 

  



Side 2 av 2 
 

Kommunale avgifter 

Fakturahyppighet 2 terminer 

☒ 

12 terminer 

☐ 

 

Betalt: Ja 

☒ 

Nei * 

☐ 

Forfallsdato: Klikk eller trykk for å skrive 
inn en dato. 

Beløp: 3084 

* Det kan være noe forsinkelse på visningen av om faktura er betalt 

 

Informasjon 

Feiing og tilsyn faktureres 2 ganger i året (i februar og august) selv om du har valgt månedlig 

fakturering. 

Borettslag og en del seksjonerte eiendommer har felles faktura. Disse vil ikke vises i 

rapporten. De kommunale avgiftene vil da være en del av husleien. 

For spørsmål vedrørende restanser eller kommunale avgifter, vennligst kontakt Regnskap og 
Lønn på e-post ut.faktura@stavanger.kommune.no. 
 

Siste gjeldende faktura(er) 

Under ligger den/de siste gjeldende fakturaen(e) som til sammen dekker feiing og tilsyn, 

vann/avløp/renovasjon og eiendomsskatt. 

 

Eiendomsskatt under kr 300 faktureres ikke. Her er årlig beregnet skatt for 2024 kr 18. 

mailto:ut.faktura@stavanger.kommune.no


Dato
10.11.2024

   

AMBITA AS
Postboks 2923 Solli
0230 OSLO

U.off. offl . § 13, sktfvl § 3-1

   

Bekreftelse på formuesverdi:
 
 
 
Kommune: 1103 STAVANGER
 
Gnr 53 Bnr 822 Fnr 0 Snr 54
 
Eiendommens adresse:
 
Siriskjeret 6, 4014 STAVANGER
 
 
 
Formuesverdi for inntektsåret 2022:
 

Som primærbolig: kr 553 805
Som sekundærbolig: kr 2 104 458

Dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor ikke signert

Skatteetaten.no  
   
   
Tlf 800 80000  

 



Siriskjeret 6
Nabolaget Nylund/Storhaug - vurdert av 156 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Enslige

Offentlig transport

Lervigsveien 2 min
Linje 4, X74 0.1 km

Stavanger stasjon 5 min
Linje F5, L5 2.4 km

Stavanger Sola 18 min

Skoler

Nylund skole (1-7 kl.) 12 min
626 elever, 29 klasser 1 km

Storhaug skole (1-7 kl.) 19 min
337 elever, 24 klasser 1.4 km

Våland skole (1-7 kl.) 7 min
542 elever, 23 klasser 2.9 km

St. Svithun skole (8-10 kl.) 22 min
430 elever, 26 klasser 1.6 km

Kannik skole (8-10 kl.) 7 min
602 elever, 31 klasser 3 km

Bergeland videregående skole 23 min
700 elever 1.7 km

Stavanger katedralskole 27 min
375 elever 2 km

«Et rolig og trygt sted å bo. Vi har naturen
rundt oss, samtidig som sentrum er kun noen
minutters gange unna. Beboerne er høflige og
hyggelige. Bedre sted finnes ikke.
Fantastisk!»

Sitat fra en lokalkjent

Kvalitet på skolene
Veldig bra 81/100

Opplevd trygghet
Veldig trygt 77/100

Naboskapet
Høflige 64/100

Aldersfordeling

15
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 %
16

.2
 %

14
.5

 %

7.
4 

%
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5 
%

7.
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%

26
.1

 %
21

.9
 %

21
.2

 %

40
 %

39
.7

 %
38
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 %
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 %
14

.7
 %

18
.3

 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Nylund/Storhaug 2 448 1 135

Stavanger/Sandnes 229 178 103 563

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Steinhagen barnehage (1-5 år) 8 min
60 barn 0.6 km

Lervig Brygge barnehage (1-5 år) 9 min
100 barn 0.7 km

Emmaus barnehage (1-5 år) 10 min
235 barn 0.8 km

Dagligvare

Kiwi Lervig Brygge 5 min

Coop Extra Lervig 5 min
Post i butikk 0.4 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2024



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Sykkel

3. Buss

Støynivået
Lite støynivå 81/100

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 79/100

Gateparkering
Lett 78/100

Sport

Kjelvene balløkke 10 min
Ballspill 0.7 km

Nylund skole 11 min
Aktivitetshall, ballspill 0.8 km

Storhaug Treningssenter (STS) 6 min

SATS Storhaug 5 min

Boligmasse

12% enebolig
40% blokk
48% annet

«Hyggelige naboer, nær
sentrum, nær turområder»
Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

Mediegården 22 min

Apotek 1 Østre Bydel 5 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

29% i barnehagealder
39% 6-12 år
15% 13-15 år
16% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 45%

Nylund/Storhaug
Stavanger/Sandnes
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 30% 33%

Ikke gift 59% 54%

Separert 9% 9%

Enke/Enkemann 3% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2024



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2024
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Reguleringsplan på grunnen
Planident:
Ikrafttredelsesdato:

1785B1
6.11.2003

Adresse:

Målestokk:

Siriskjeret 6, 4014 STAVANGER
Gnr/Bnr: 53/822/0/54
Dato: 2024-11-06 ±Stavanger

kommune
1:1,000



Tegnforklaring
Reguleringsplan side 1



Tegnforklaring
Reguleringsplan side 2



Tegnforklaring
Reguleringsplan side 3



Tegnforklaring
Reguleringsplan side 4



BYGGEOMRÅDER (PBL §25, 1. ledd nr. 1)

BYGGEOMRÅDER

Områder for boliger m/tilhørende anlegg

Frittliggende småhusbebyggelse

Konsentrert småhusbebyggelse

Blokkbebyggelse

Garasjer i boligområder

Områder for forretning

Områder for kontor

Områder for industri / lager

Områder for fritidsbebyggelse

Område for offentlig bebyggelse (stat,
fylkeskommune, kommune)

Offentlig barnehage

Offentlig undervisning (skole, universitet mv.)

Offentlig institusjon (sykehus, aldershjem, sykehjem
mv.)

Offentlig kirke

Offentlig forsamlingslokale (kino, teater mv.)

Offentlig administrative bygg

Område for særskilt angitt allmennyttig formål

Allmennyttig barnehage

Allmennyttig undervisning (skole, universitet mv.)

Allmennyttig institusjon (sykehus, aldershjem,
sykehjem mv.)

Allmennyttig kirke

Allmennyttig forsamlingslokale (grendehus mv.)

Allmennyttig administrasjon

Områder for herberger og bevertningssteder

Hotell med tilhørende anlegg

Bevertning

Område for garasjeanlegg og bensinstasjoner

Garasjeanlegg

Bensinstasjoner

Annet byggeområde

LANDBRUKSOMRÅDER (PBL § 25, 1. ledd
nr. 2)

LANDBRUKSOMRÅDER

Område for jord- og skogbruk

Område for reindrift

Område for gartneri

Område for parsellhager

Annet landbruksområde

OFFENTLIGE TRAFIKKOMRÅDER (PBL § 25,
1. ledd nr. 3)

OFFENTLIGE TRAFIKKOMRÅDER

Kjørevei

Gate med fortau

Annen veggrunn

Gang- / sykkelveg

Sykkelveg

Gangveg

Gatetun

Torg

Rasteplass

Parkeringsplass

Kollektivanlegg (for buss og drosje)

Bussterminal

Bussholdeplass

Drosjeholdeplass

Jernbane

Sporvei / forstadsbane

Flyplass med administrasjonsbygninger

Flyplass / taxebane

Hangar, verksted, administrasjonsbygg

Havneområde (landdelen)

Kai

Småbåtanlegg (landdelen)

Trafikkområde i sjø og vassdrag

Skipsled

Havneområde i sjø

Annet trafikkområde i sjø/vassdrag

Annet trafikkområde

FRIOMRÅDER (PBL § 25, 1.ledd nr. 4)

FRIOMRÅDER

Park

Turveg

Skiløype

Anlegg for lek

Anlegg for idrett og sport

Leirplass

Annet friområde

Friområde i sjø og vassdrag

Badeområde

Småbåthavn

Regattabane

Annet friområde i sjø/vassdrag

FAREOMRÅDER (PBL § 25, 1.ledd nr. 5)

FAREOMRÅDER

Høyspenningsanlegg (høyspentlinje,
transformatorstasjon, koblingsstasjon)

Skytebane

Ildsfarlig opplag og andre innretninger som kan
være farlige for allmenheten

Område med rasfare

Område med flomfare

Område med særskilt angitt annen fare

SPESIALOMRÅDER (PBL § 25, 1. ledd nr. 6)

SPESIALOMRÅDER

Privat vei

Parkbelte i industristrøk

Campingplass

Friluftsområde (på land)

Friluftsområde i sjø og vassdrag

Idrettsanlegg som ikke er offentlig tilgjengelig

Golfbane

Grav- og urnelund

Privat småbåtanlegg (land)

Privat småbåtanlegg (sjø)

Område for anlegg i grunnen

Område for anlegg og drift av kommunalteknisk
virksomhet

Drikkevannsmagasin

Vann- og avløpsanlegg

Område for bygging og drift av fjernvarmeanlegg

Anlegg for televerket (telekommunikasjon)

Øvingsområde med tilhørende anlegg for forsvaret /
sivilforsvaret

Område og anlegg for drift av
radionavigasjonshjelpemidler utenfor flyplass

Fiskebruk

Andre områder for anlegg i vassdrag eller sjø

Frisiktsone ved vei

Restriksjonsområde rundt flyplass

Grunnvannsmagasin

Nedslagsfelt for drikkevann

Naturvernområde (på land)

Naturvernområde i sjø og vassdrag

Klimavernsone

Bevaringsområde for bygninger og anlegg

Bevaring av bygninger

Bevaring av anlegg

Bevaring av landskap og vegetasjon

Område for steinbrudd og masseuttak

Andre områder for vesentlige terrenginngrep

Område for reindrift

Pelsdyranlegg

Handelsgartneri

Område for særskilt anlegg

Taubane

Fornøyelsespark

Vindkraft

Annet spesialområde

FELLESOMRÅDER (PBL § 25, 1. ledd nr. 7)

FELLESOMRÅDER

Felles avkjørsel

Felles gangareal

Felles parkeringsplass

Felles lekeareal for barn

Felles gårdsplass

Fellesareal for garasjer

Felles grøntareal

Annet fellesareal for flere eiendommer

FORNYELSESOMRÅDER (PBL § 25, 1. ledd
nr. 8)

FORNYELSESOMRÅDER

KOMBINERTE FORMÅL

KOMBINERTE FORMÅL

Bolig / Forretning

Bolig / Forretning / Kontor

Bolig / Kontor

Bolig / Offentlig

Forretning / Kontor

Forretning / Kontor / Industri

Forretning / Industri

Forretning / Kontor / Offentlig

Forretning / Offentlig

Kontor / Industri

Kontor / Offentlig

Kontor/Bensinstasjon

Offentlig / Allmennyttig

Veiserviceanlegg (Bevertning / Bensinstasjon)

Annet kombinert formål

Rekkefølgebestemmelser

Midlertidig trafikkområde

Unyansert formål

Begrensninger grense

Reguleringsplan faregrense

Reguleringsplan restriksjonsgrense

Reguleringsplan bevaringsgrense

Reguleringsplan fornyelsesgrense

Reguleringsplan rekkefølgegrense

Reguleringsformål

500 - Fareområde

510 - Høyspenningsanlegg

520 - Skytebane

530 - Ildsfarlig opplag ol

540 - Rasfare

550 - Flomfare

590 - Særskilt angitt fare

640 -  Frisiktsone

641 -  Restriksjonsområde flyplass

645 -  Grunnvannsmagasin

646 -  Nedslagsfelt for drikkevann

660 - Bevaringsområder

661 - Bevaring av bygninger

662 - Bevaring av anlegg

663 - Bevaring av landskap og vegetasjon

800 - Fornyelsesområder

991 - Formålsrekkefølge

992 - Midlertidig trafikkområde

Reguleringsplan PBL 1985
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Reguleringsplan under behandling
Planident:
Ikrafttredelsesdato:

1785
 

Adresse:

Målestokk:

Siriskjeret 6, 4014 STAVANGER
Gnr/Bnr: 53/822/0/54
Dato: 2024-11-06 ±Stavanger

kommune
1:1,000


